
Splnilo školení Vaše očekávání? 1 2 3 4 5

Četnost odpovědi 798 45 8 0 1

Zdůvodnění

Jak hodnotíte odbornost lektorů? 1 2 3 4 5

Četnost odpovědi 835 16 0 1 0

Zdůvodnění

Jak se Vám líbí nové materiály MDV? 1 2 3 4 5

Četnost odpovědi 793 50 6 0 1

Zdůvodnění

Máte jako vyučující zájem o další materiály MDV? ano ne

Četnost odpovědi 826 22
Chtěl/a byste spolupracovat i nadále s metodikem dopravní 

výchovy?
ano ne

Četnost odpovědi 810 35

Znali jste před tímto seminářem TSB? ano ne

Četnost odpovědi 243 609

Znali jste před tímto seminářem ŠH? ano ne

Četnost odpovědi 243 609

Znali jste před tímto seminářem BC? ano ne

Četnost odpovědi 215 637

Velmi často se objevuje zdůvodnění jako dostatečné 
množství informací, nové náměty, nový náboj pro 
věnování se problematice, perfektní organizace, 
lektoři. Horší hodnocení je doprovázeno komentářem - 
více praktických ukázek, uvítání více teorie.

Lektoři jsou dle pedagogů fundovaní, erudování, s 
nadšením pro svou práci, vlemi často oceňují 
praktičnost jak z pohledu dopravy tak z pedagogické 
disciplíny. Dále oceňují přístup, mluvu, srozumitlenost, 
organizaci.

Valná většina dotazovaných oceňuje zapojení do 
různých předmětů, kreativu, grafickou podobu, která 
moderní děti zaujme. Horší hodnocení je doprovázeno 
komentářem - nelíbívá grafika, příliš barevné.

Celkové vyhodnocení



Splnilo 
školení Vaše 
očekávání?

Zdůvodnění

Jak 
hodnotíte 
odbornost 
lektorů?

Zdůvodnění

Znali jste 
před tímto 
seminářem 

TSB?

Znali jste 
před tímto 
seminářem 

ŠH?

Znali jste 
před tímto 
seminářem 

BC?

Jak se 
Vám líbí 

nové 
materiály 

MDV?

Zdůvodnění

Máte jako 
vyučující 
zájem o 

další 
materiály 

MDV?

Chtěl/a 
byste 

spolupracov
at i nadále s 
metodikem 

dopravní 
výchovy?

1. 1 Předčilo, bylo úžasné 1 Skvělí, ochotní, vstřícní N A N 1 Těším se na materiály pro 1. 
stupeň. :-) A A

2. 1 x 1 x N N N 1 x A x

3. 1 x 1 x N N A 1 x A A

4. 1 x 1 x A N N 1 x A A

5. 1
Informace k dopravní výchově, 

webové portály, nápady
1

Srozumitelný, dostatek infomací, 
projev

N N N 1 Přehledné webové stránky A A

6. 1
Jasné, stručné, výstižné, 

pohybová aktivita, velmi milé 
prostředí a vystupování lektorek

1 x A A N 1 x A A

7. 1
Velmi podnětný seminář, plný 

nových informací
1 x N A A 1 x A A

8. 1 Informace a zodpovězené dotazy 
byly dostačující a srozumitelné 1 Osoby kompetentní A N N 1 x A A

9. 1 Dozvěděla jsem se spoustu 
nových věcí 1 Jasné, stručné, výstižné, názorné N N N 1 Líbí, určitě využiji A A

13. 1
Pěkné materiály, další solupráce 

(zíjem o další práci a použití 
materiáu)

1 Vědí o čem mluví N N N 1 Prostuduji doma A A

14. 1 Seznámení s novými výukovými 
materiály 1 Kvalifikovaný výklad N N A 1 x A A

15. 1 Nové poznatky, nápady, pracovní 
listy 1 Milé, příjemné N N N 1 Prolínají všemi předměty, 

poutavé, zajímavé A N

16. 1 Nové informace, milý tým 1 Jasné, přehledné N N A 1 Hezké kresby pro děti, stručné 
jasné informace a pokyny A A

19. 1 Očekávala jsem nové náady, 
podněty a získala jsem je. 1 x N N N 1 Líbí a těším se na nové 1. stupeň. A A

20. 1 Perfektní příprava. 1 Jasné, výstižné. N N N 1 Poutavé A A

22. 1 Dobré nápady, nadšení lektorek. 1 Vstřícné jednání. N A N 1 Možnost spolupráce A A

23. 1
Školení bylo profesionální, líbilo 

se mi organizování i seznamování 
s jednotlivými body semináře.

1 x N N N 1
Pracovní listy jsem viděla pouze 

orientačně, ale líbí se mi grafická 
úprava.

A A

25. 1 Ano. 1 Výborně připraven. N N N 1 x A A

26. 1 Dozvěděla jsem se co učit a jaké 
existují metody. 1 Znalé i různé detaily u mnohých 

témat. N N N 1 Přehledné, hravé, jazyk a styl 
přizpůsoben věku žáků.

N - je toho 
dost

A

27. 1
Školení bylo ještě lepší - 

materiály, motivace k práci v 
předmětech, možné pokračování i 

1 Jasné, srozumitelné výklady. N N N 1 Přehledné, poutavé, inspirující k 
dalším nápadům a činnostem. A A

28. 1 Nové informace, webové stránky, 
materiály. 1 x N N N 1 Přehledné, zajímavé. A ?

29. 1
Obdržela jsem info - portál, prac. 

listy apod., i teor.doplnění - 
paagrafy.

1 Je vidět, že vědí o čem mluví. N A N 1 Pěkné - určitě upotřebíme. A A

30. 1 Ano, očekávala jsem seznámení s 
novými materiály a to se splnilo. 1 Výborné, vstřícní, fundování. N A N 1 Hodně se mi líbí a budu je 

používat. A A

31. 1 Spoustu nových materiálů a 
internetových stránek. 1 Příjemný projev, znalost věci. N N N 1

Na první prostudování jsou pěkné 
a užitečné, barva, nepříliš textu, 
vyplnění nezabere mnoho času z 

A A

32. 1 Pěkně připravené, pestrý, 
otevřený přístup. 1 Na dotazy věděly lektorky 

odpověď. A A A 1 Pestré a výborné využít, materiály 
napříč předměty ve výuce A A

33. 1
Velice zajímavé a přínosné, 

oceňuji praktické věci do výuky, 
internetové portály + pracovní 

1 Odborníci na sém místě a z praxe. N N N 1 x A A

34. 1
Školení bylo výborné, poskytlo 

nám do praxe spoustu užitečných 
informací a materiálu.

1 Skvělý přístup lektorů, přátelská 
atmosféra, dobré zázemí. A N N 1 Moc krásně ilustrované materiály. A A

35. 1 Získání materiálů použitelných ve 
výuce. 1 Zodpovězena každý otázka. N N N 1 Možnost vybrat si, co konkrétně 

potřebuji. A A

36. 1 Jsem nadšená, obrovský přínos => 
bezpečnost dětí. 1 Výborná komunikace, zpětná 

vazba, naslouchání. N N N 1
Vše je velkým přínosem, 

především po pedagogický 
personál a bezpečnost dětí.

A A

37. 1
Obsahuje ukázky jak učit DV i 

matriály na vyzkoušení, které jsou 
aktuální a pěkné.

1 Dostačující A A A 1 Konečně je k dispozici kvaltní 
alternativa k učebnicím BESIP. x A

Vyhodnocení seminářů dopravní výchovy v rámci projektu 
Markétina dopravní výchova od roku 2017 do roku 2022



38. 1 Nové informace, náměty, 
odkazy,… 1 Měli přehle, uměli zodpovědět 

dotazy. A A N 1 Zatím ano (barevnost, ilustarce), 
pozěji uvidím v praktickém využití. A A

39. 1 x 1 x N N N 1 x A A

42. 1 Nové zkušenosti, poznatky, moc 
hezky vypracovaný materiál. 1 Srozumitelné vysvětlování. N N N 1 Moc se mi líbí, krásně 

vypracované A A

44. 1
Dozvěděl jsem se o novém 

zajímavém materiálu na výuku DV 
a i několik nových informací o 

1 Bylo příjemné a profesionální. A N N 1 Je to neagresivní forma A A

45. 1 Spoustu materiálů 1 Ochota, vstřícnost, odbornost. N N N 1 x A A

46. 1 Ano 1 x A A N 1 Nic podobého není. A A

48. 1 x 1 Uvítala bych výměnu p. kapitána, 
jeho odpovědi nebyly hodnotné. A N N 1 Materiály jsou velmi pěkně 

zpracované. A A

49. 1
Po dlouhé době (možná i první) 

školení pro pedagogy zabývající se 
těmatu DV, zskané materiály jsou 

1
Děvčata byla výborná, pouze byh 

vyměnila pana policistu, 
neodpověděl konkrétně na žádný 

A A A 1 Graficky i obsahově jsou výborně 
zracované. A A

50. 1 Ukázání nových metodických 
materiálů. 1 Školení bylo názorné i hravé. A A N 1 Zamlouvají a těším se na 

materiály pro 1. stupeň. A A

51. 1 Nové učební materiály. 1 x N A N 1 Využitelné po celý školní rok a pro 
různou věkovou kategorii. A A

53. 1 Nové informace, nové materiály. 1 Stručné, jasné, výstižné. N A N 1 Grafické zpracování A A

54. 1 x 1 Vědí o čem hovoří. A A A 1 x A A

55. 1 Doposud absence podobných 
seminářů 1 Rozumí dané problematice včetně 

pedagogiky A A N 1 Mezipředmětové vztahy A A

56. 1 x 1 x N N N 1 X A A

57. 1 Výborné, sroumitelné 1 Senzační projev A A A 1 Nádherné, poučné A A

58. 1
Ukázka metod při výuce dopravní 

výchovy
1 Profíci N N N 1 Jednoduché, přehledné A A

59. 1 X 1 X N N N 1 X A A

60. 1 Zábavně, naplněné informacemi, 
motivující! 1 Na úrovni N A N 1 Přehledné A A

61. 1 x 1 Mají přehled, odkáží na internet. 
Stránky. A A N 1 Nápadité, barevné, zahrnují více 

témat. A A

62. 1 x 1 Velmi poutavé, profesionální na 
vysoké úrovni. N A A 1 Mohou být součástí výuky, 

usnadněna práce učitele. A A

64. 1 Jsem mile překvapena (očekávání 
blo neutrální - zajímavé) 1 Příjemné vystupování A A N 1 Užití ve více předmětech A A

65. 1
Netušila jsem, jak to bude 

probíhat, Seminář byl veden 
odborně, ae též zábavně.

1 Super A A N 1 Vypadají zajímavě, využití na 1. i 
2. stupni A A

66. 1 Školení nad očeávání, dobré, 
výborné, moc děkuji 1 Hodnotím - skvělé! N N N 1 Těším se, že budu portál i aterily 

využívat. A A

67. 1 Nadměru splnilo. Děkuji. 1 Lektoři vysoce odborně. N N A 1 x A A

68. 1 X 1 X N N N 1 x A A

69. 1
Získala jsem mnho zajímavých 

věcí a získala jsem zajímavý 
materiál.

1 Poskytli dostatečné a zajímavé 
informace. N N N 1 Barevné, jasné, kreativní A A

70. 1 X 1 X A N N 1 X A A

71. 1 Nový přístup na dopravní 
výchovu. 1 Skvělý přístup. N N N 1 Velmi dobře vypracované. A A

72. 1 Řada užitečných rad a informací 1
Z několika různých pohledů 

(metodické rady), z protistrany od 
policie (příklady důsledků)

N A N 1 Úžasná pomoc pro práci s děti A A

73. 1 Mnoho užitečných informací k 
výuce. 1 Srozumitelnost. A A N 1 x A A

74. 1 Upřesnění chodec/cyklista. 1 Uměli na vše odpovědět. a n n 1 Barvité, zábavné, motivující. a a

75. 1 Nové zdroje pro výuku DV, 
odkazy, novinky, praxe. 1 x A N N 1 Jsou hravé, praktické, ze života. A A

77. 1 Postihlo všechny oblasti mého 
zájmu. Činnosti se střídaly. 1 Pružně reagovali na dotazy. N N N 1

Propojují témata, jsou krátké a 
tudíž se dají využít opravdu v 

každém předmětu, často.
A A

78. 1 Objevila jsem materiály, ve které 
jsem soufala že školení přinese. 1 Vždy dokázali zodpovědět zadané 

otázky. A N N 1 Barevné, velmi hezké. A A

79. 1
Otevřít oči, že dopravní 

výchova není en v prvouce. 
Předat si nové nápady.

1 Dokázali odpovědět na všechny 
dotazy. :-) A A A 1 Přehledné a líbivé pro děti. 

"Každodenní téma." A A

80. 1
Přehled záladních informací, které 

bychom měi znát i fajn tipy do 
výuky + materiály.

1 x N N N 1
Zejmén se mi líbí, že DV je tam v 
podstatě podprahově a pro žáky 

to tedy může být i zajímavým 
A A



81. 1 Čekal jsem, že to bude, ale bylo to 
ještě lepší. :-) 1

Dobří řečníci, kteří velmi dobře 
vědí, co chtějí předat/naučit a 
jakým optimálním způsobem.

A A A 1
Široký záběr co do témat, 

předmětů i způsobu předání 
informací.

N A

82. 1
Výborně připraveno, 

profesionální prezentace 
jednotlivých bloků, odborní 

1 Výborná připravenost, odborní 
lektoři,zapálení pro věc DV. A N N 1 Bezvadně zhotovené PL, integrace 

předmětů. A A

84. 1 Úžasné, kamarádské. 1 Velký rozsah po všech stránkách. A A N 1 Nápadité, zajímavé, poučné. A A

85. 1 Získala jsem informace, které 
jsem očekávala 1

Lektorky byly příjemné, vše bylo 
srozumitelné, kladně hodnotím 

praktické ukázky.
A A N 1 Těším se na materiál pro 1. 

stupeň. A A

86. 1 Praktické rady, možnost dotazů a 
diskuze, příjemná forma. 1 x A N N 1

Na první pohled pěné, nápadit, 
dostatečný výběr mnoha PL do 

více předmětů.
A A

87. 1 Poučné i zábavné + milý přístup 
lektorů. 1 x A N A 1 Jsem ráda, že budou i materiály 

pro 1. stupeň ZŠ. A A

88. 1
Byly poskytnuty praktické 

informace a materiály 
příjemnou formou (milými 

1 Dokázali odpovědě na všechny 
dotazy. A N A 1 Mají materiály vytvořené tak, aby 

se snadno infiltrovaly do výuky. A A

89. 1 oslovilo mě téma 1 Profesionalita, energie (pozitivní) N N N 1 X A A

90. 1 X 1 X A N A 1 X A A

91. 1
Nové informace v dopravní 

výchově, možnosti v dopravní 
výchově.

1 Profesionalita, komunikativnost. N N N 1 Nic jsem neznala A A

92. 1
Nové informace, materiály, zdroje 

k čerpání informací pro práci 
pedagoga.

1 Odborně přínosné odpovědi A N N 1 X A A

93. 1
Seznámení hlavně s novými 

materiály a podpůrnými 
prostředky.

1
Občasná zmatečnost (velmi lehká) 
při reakcích na naše cílené dotazy 

:-) Chváím váš přístup.
N N N 1 Široká škála ve výběru. A A

94. 1
Životně důležitá prevence, 
občerstvení, prefesionalita, 

příjemné prostředí.
1

Profesionalita, vystupování, 
spisovná mluva, adšení, 

atmosféra, motivace.
N N A 1 Přehledné, moderní, praktické A A

95. 1 Vemi působivé, poučné 1 Vysoké nasazení. N N N 1 Propracované A A

96. 1 x 1 x N N N 1 x A A

97. 1 Spousta nových informací a 
nápadů. 1 Erudované a příjemné 

vystupování N N N 1 Na první pohled líbí. A A

98. 1 Máme dostatek materiálů i 
podnětů. 1 Výborně a zajímavě připraveno. N N N 1 Zajímavé, mnoho možností 

využití. A A

99. 1 Předčilo množství materiálů 1 x N N N 1 x A A

101. 1 x 1 x A A A 1 Využijeme ve výuce. Děkuji A A

102. 1 1 1 1 N N N 1 x A A

103. 1
Naprosto :-) Příjemně strávené 
odpoledne s novými poznatky a 

materiály.
1 Zodpovězené všechny otázky. :-) N A A 1 Super, poutavé. A A

104. 1 Velký přínos, zdroj materiálů, 
pracovních listů a IT 1 Mié, příjemné a zároveň odborné 

podání informací. N N N 1 Už se těším na racovní listy pro 1. 
stupeň. A A

105. 1 Spousta nového materiálu a 
informací 1 x N N N 1 x A A

106. 1
Příjemné lektorky a rostředí, milé 
jednání, nápady, znalosti v oboru 
DV, aktivity, malý počet účastníků 

1 Vysoká úroveň, přehled. N N N 1 Pestré, nápadité, pro více ročníků A A

107. 1 Zísání nových znaostí a kontaktů. 1 Velmi příjené a vstřícné 
vystupování. N N N 1 Je třeba čas na bližší prostudování A A

108. 1 x 1 Výborné N A N 1 Velká výhoda - dá se použít v 
ůzných předmětech. A A

109. 1 Zisk materiálů, zdroje 1 Zajímavé, rychlý spád, hodně 
nápadů a informací. N N N 1 Mezipředmětové vztahy, 

přehledné, barevné A A

110. 1 Pestrý program 1 Reagovaly na případné dotazy. N A A 1 Jsou pro všechny ročníky ZŠ  v 
různých předmětech A A

111. 1 Rozšíření informací o tématu 
bezpečnosti provozu 1 Vstřícní, ochotní, odborně 

vzdělání. N N A 1 Mezipředmětové vztahy A A

112. 1 ano 1 x A A A 1 x A A

113. 1 x 1 x N N N 1 x A A

114. 1 x 1 připraveni ochotni A A A 1 x A A

115. 1 x 1
Odbornost skvělá a též znalost 

kantořiny. Téma MDV propojené 
s vyuřovacími předměty.

N N N 1 Profesionálně vytvořené. A A

116. 1 x 1 x N A N 1 x A A

117. 1 x 1 x N N N 1 x A A

118. 1
Výborně uspořádaný seminář, 

příjemná atmosféra.
1 Oceňuji široký přehled lektorů. N N N 1 Barevné, praktické. A A



119. 1 Inspirace 1 Příjemné vystupování. N N N 1 x A A

121. 1 Poučné, zábavné, 1 x N A A 1 Ano, více při ověření v praxi. A A

123. 1 x 1 Velice srozumitelně podané, 
konkrétní odpovědi od lektorky. N A N 1 x A A

127. 1 X 1 X N N N 1 X A A

128. 1 X 1
MNOHO NOVÝCH INFORMACÍ, 

PŘÍJEMNÍ LIDÉ
A N N 1 X A A

129. 1 X 1 X N N N 1 X A A

130. 1 X 1 X N N A 1 X A A

131. 1 SROZUMITELNÉ, PŘÍSTUPNÉ, 
MODERNÍ, + OBČERSTVENÍ 1 NAPROSTÝ NADŠENEC! A N N 1 ATRAKTIVNÍ A N

132. 1
PRAKTICKÉ I TEORETICKÉ, 

ROZŠÍŘENÍ VĚDOMOSTÍ, NOVÉ 
MATERIÁLY

1 VEŠKERÉ ZODPOVĚZENÍ OTÁZEK, 
ROZŠÍŘENÍ VĚDOMOSTÍ A N A 1 ATRAKTIVNÍ ILUSTRACE A A

134. 1
DOZVĚDĚLA JSEM SE PLNO 

NOVÝCH INFORMACÍ A 
ZAJÍMAVÝCH AKTIVIT DO ŠKOL.

1 X A N N 1 ZÁBAVNÉ PRO DĚTI A A

136. 1 X 1 X A N A 1 X A A

137. 1 POTAVÉ, ZAJÍMAVÉ, VSTŘÍCNÉ, 
ODBORNÉ 1 VŠE V NAPROSTÉM POŘÁDKU N N N 1 DOZVĚDĚLA JSEM SE VŠE 

POTŘEBNÉ A A

138. 1
BYLO TO ÚŽASNÉ. DOZVĚDĚLA 

JSEM SE PLNO NOVÝCH 
INFORMACÍ A ODNESLA MNOHO 

1
JSOU TO MISTŘI VE SVÉM OBORU. 

VŠE VYKLÁDALI JASNĚ A 
SROZUMITELNĚ.

A A A 1 MOC ZA NĚ DĚKUJI A A

139. 1
SPOUSTA NÁMĚTŮ A AKTIVITY 

ŽÁKŮ, NABÍDKA PROGRAMŮ DV
1

VHLED DO ŠKOLSKÉ PRAXE, 
PŘÍJEMNÉ VYSTUPOVÁNÍ

N A N 1
PESTRÝ OBSAH, POUTAVÁ 

GRAFIKA, MEZIPŘEDMĚTOVÉ 
VZTAHY

A A

140. 1
NÁPADY, PODNĚTY, MATERIÁLY, 

PORTÁLY, VŠE UPLATNÍM
1

ABSOLUTNÍ PROFESIONALITA, 
PŘÍJEMNÉ VYSTUPOVÁNÍ :-)

N A N 1 NÁPADITÉ, HRAVÉ, POUČNÉ A A

141. 1
OBOHACENÍ TÉMATU DOPRAVNÍ 

VCÝHOVY, AKTIVIZUJÍCÍ MILÉ 
SETKÁNÍ

1 TŘI JEDNIČKY S MAŠLÍ A A N 1 NÁPADITÉ, AKTUALIZOVANÉ 
MATERIÁLY A A

142. 1
NVÉ INFORMACE, MATERIÁLY, 

MOŽNOST DALŠÍ SPOLUPRÁCE - 
KONZULTACE

1 ODBORNOST, PŘÍSTUP N A N 1 HRAVÉ, KREATIVNÍ, NÁPADITÉ A A

143. 1
UKÁZKA PORTÁLŮ, VHODNÉ 

MATERIÁLY
1 X N N A 1 X A A

145. 1 DOZVĚDĚLA JSEM SE SPOUSTU 
NOVÝCH INFORMACÍ 1 X A N N 1 X A A

146. 1 NOVÉ POZNATKY, PĚKNÉ 
MATERIÁLY 1

VŠECHNY LEKTRKY DOKÁZALY 
ODBORNĚ ODPOVĚDĚT NA 

DOTAZY
A A N 1 :-) A A

147. 1 PŘIPOMENUTÍ NOVINEK 1 VÝBORNÉ LEKTORKY A A N 1 PĚKNÉ VÝTVARNÉ ZPRACOVÁNÍ, 
VHODNÉ ÚKOLY A ?

148. 1 MNOHO MATERIÁLŮ 1 MILÉ VYSTUPOVÁNÍ A N N 1 X A A

149. 1
Přivedlo mě na nové metody 

výuky. Určitě navrhnu zakoupení 
přileb na školní zahradu.

1 ANO NE NE 1 těším se až použiju ANO ANO

150. 1 přitažliá forma školení 1 ANO NE NE 1 ANO ANO

151. 1
Velmi profesionální přístup, 

aktualizace legislativních témat, 
mnoho nápadů = skvělý seminář.

1
Skutečně lidé, kteří vědí o čem 
mluví. Velmi dobré vysvětlení 

konkrétních situací. Jsem s lektory 
ANO NE ANO 1 Velmi praktické a názorné. Těším 

se na jejich využití. ANO ANO

152. 1
skvělé informace a nádherné 

pomůcky
1

bylo fajn, že součástí semináře 
byli odborníci a policista

ANO NE NE 1 krásné ilustrace, které zaujmou i 
menší děti ANO ANO

153. 1 1 ANO NE NE 1 výborné ANO ANO

154. 1
naprosto vyčerpávající a zajímavé 

informace
1 odborníci na svém místě NE NE NE 1 zajímavé, barevné, poutavé ANO ANO

155. 1 1 NE ANO NE 1 ANO ANO

156. 1
Líbila se mi přednáška od 

policisty, který mluvil o legislativě.
1 ANO ANO NE 1 materiály zaujmou děti na první 

pohled ANO ANO

157. 1
docela náročné - mnoho 
informací, ale zajímavých

1 NE NE NE 1 ANO ANO

158. 1
různorodost témat, pěkné 

materiály
1

příjemné vystupování, odborná 
témata přeložena do 
srozumitelné podoby

ANO NE ANO 1 využití tématu DV, napříč ročníky 
a předměty ANO ANO

160. 1 1 ANO ANO ANO 1 ANO ANO

162. 1 1 ANO NE NE 1 ANO ANO

163. 1 1 ANO ANO ANO 1 ANO ANO

164. 1
Nadmíru, nečekala jsem, že 

přestože byl tak dlouhý, nenudil 
mě

1
velmi mě to uspokojilo, všichni 

byli velmi profesionální
NE NE NE 1 velmi ráda je využiju v praxi ANO ANO



165. 1
Integrovaný zachranný systém - 

mnoho informací, děkuji za 
publikace.

1
Jsem moc ráda, že lektoři byli a 

vycházeli z praxe.
NE ANO ANO 1

Ocenila bych více materiálů pro 
MŠ - to ale zastupuje mnoho 

materiálů, které naleznu online, 
NE ANO

166. 1 1 ANO ANO ANO 1 ANO ANO

167. 1
Dozvěděla jsem se nové 

informace.
1

Jsou milí a vědí spoustu 
informací.

ANO ANO ANO 1 ANO ANO

168. 1
Kvalitně a příjemně přednesené 
téma, skvělá ukázka materiálů, 

podnětná diskuze. 
1

To, že je lektorka samotná 
tvůrkyní materiálů je velká 

přednost. Přesně ví, o čem mluví.
ANO NE NE 1

Krásná grafika, pochopitelná 
zadání, dostatek metodiky pro 

pedagogy. 
ANO ANO

169. 1
profesionální, přínosný, 

doporučím ostatním
1 velice profesionální ANO NE NE 1 Měli jsme již program, který byl 

velice pěkný a přínosný. ANO ANO

171. 1
Myslela jsem, že školení bude více 
metodicky založené, ale potěšila 

mě návštěva složek IZS + návštěva 
1 NE NE NE 1 ANO ANO

172. 1 1 ANO NE NE 1 ANO ANO

176. 1
Školení plné velmi zajímavých 

informací. Vynikající oraganizace.
1

Nadstandardní úroveň lektorů. 
Srozumitelné, věcné předání 

informací.
ANO NE NE 1 ANO ANO

177. 1 1 NE NE ANO 1 ANO ANO

178. 1 1 NE NE ANO 1 ANO ANO

179. 1 nad rámec 1 výborné ANO ANO ANO 1 hezky zpracované ANO ANO

180. 1 1 ANO ANO ANO 1 ANO ANO

183. 1 1 ANO ANO NE 1 ANO ANO

184. 1 1 NE NE NE 1 ANO ANO

185. 1 1 ANO ANO ANO 1 ANO ANO

186. 1 JO! :-) 1 ANO ANO ANO 1 ANO ANO

187. 1 100% 1 ANO ANO ANO 1 ANO ANO

188. 1 hodnotím kladně aktivní část 1 NE ANO NE 1 ANO ANO

189. 1 1 ANO ANO NE 1 inovativní ANO NE

190. 1 1 NE ANO ANO 1 ANO ANO

191. 1
hodnotím kladně zapojení více 

subjektů
1 Ano, líbil se mi rychlý spád0 ANO ANO ANO 1 vypadají pěkně, uvidíme ve školce ANO ANO

192. 1 1 jsou to šikulky ANO ANO ANO 1 ANO ANO

193. 1 1 NE NE NE 1 ANO NE

194. 1
Školení mě natchlo a nastartovalo 

další práci v dopravní výchově.
1 NE ANO ANO 1 ANO ANO

195. 1 1 skvělé vystupování NE NE NE 1 pěkné materiály ANO ANO

196. 1
Spousta dostupných materiálů a 

informací.
1

Velmi pěkné, bylo zodpovězeno 
vše potřebné.

N N N 1 Přimeřené jednotlivým ročníkům 
svou náročností. A A

197. 1
Ano. Spoustu zajímavých námětů 
na DV, super materiály. Výborné 

lektorky a účastníci školení.
1

Vzhledem k vysvětlení mnohých 
dotazů jsou na svém místě a 
získali mou důvěru v jejich 

N N N 1
Vzhledem k tomu, že s MDV 

pracujeme, vítám další materiály, 
které jsou velice mezi dětmi 

A N

198. 1 x 1 x N N N 1 x A A

199. 1 Zajímavé informace a ateriál pro 
školní výuku dopravní vcýhovy. 1 Jsou dobrý. N N N 1 x A N

201. 1 Informace, aktivity. 1 x N N N 1 x A A

202. 1 Skvělé, příjemná komunikace, 
odbornost. 1 Výborná, znalost problematiky, 

praxe, prezentace. N A N 1 x A A

203. 1 Naplněné do poslední minuty, 
rozhodně dobře využitý čas. 1

Naprosto přesně vědí o čem mluví 
a umí reagovat na jakoukoli 

záludnost.
A N N 1 Přehledné, systematické, jasné, 

veselé. A A

204. 1 x 1 x N N N 1 x A A

205. 1
Hodně námětu na použití ve škole 

- podáno velmi příjemnou 
formou.

1 Hodně věcných informací. Oceňuji 
informace z legislativy. N N N 1 x A A

206. 1 Školení bylo super, nad moje 
očekávání. :-) 1 x N N N 1 x A A

207. 1 Výborné nápady, úžasný zápal 
lektorek. 1 x N A N 1 x A A



208. 1 x 1 x N N N 1 x A A

209. 1
Kvalitně vedené a připravené 

školení, dostatek informací. Díky 
za vybavení materiály.

1 Obě lektorky byly více než 
přesvědčivé. N A A 1 Na první pohled (při představení 

lektorky) vše vypadá skvěle. A A

211. 1
Dostatek informací, napádů, 
seznámení s novinkami na 
webech dorpavní výchovy.

1 x N N A 1 x A A

213. 1 Výborné - zakomponování 
praktické činnosti - 50 aktivit. 1 x N N N 1 Výborné, děkujeme za mnoho 

materiálu. A A

214. 1
Ano, spousta nových informací v 
DV, novinky o kterých jse vůbec 

nevěděla.
1 Velice kladně, velice příjemný 

seminář. N N N 1 Zábavně, barevně, poutavě. N A

215. 1 Plno novinek. 1 Skvělé vystupování, srozumitelné. N N N 1 x A A

216. 1 x 1 x A N N 1 x A A

217. 1 ano 1 NE NE NE 1 moc pěkné, vhodné pro přeškolní 
děti ANO ANO

218. 1
prohloubení znalostí, nové 

informace 
1 NE NE NE 1 přiměřené materiály pro mš, 

pěkně zpracované, barevné ANO ANO

219. 1
ano - seminář byl pěkně 

připravený v pěkném prostředí
1 krásné a srozumitelné NE NE ANO 1 moc pěkně zpracované ANO ANO

220. 1 ano splnilo, moc hezky provedené 
a zajímavé 1 NE NE NE 1 moc hezky zpracované ANO ANO

221. 1 nová inspirace, nadšení pro toto 
téma 1 NE NE NE 1 nápadité zpracování ANO ANO

222. 1 bylo vedeno stručnou, zábavnou 
a záživnou formou 1 velice odborné a zkušené znalosti 

lektorů NE NE ANO 1 moc velice dobrý nápad ANO ANO

223. 1 na školení jezdím pro insiraci a 
nové nápady - jsem spokojená 1 opravdu vědí o čem mluví NE NE NE 1 parádně zpracované, už se těším 

až to využiji při práci ANO ANO

224. 1
Naprosto, dozvěděla jsem se nové 

věci ohledně pravidel, 
bezpečnosti, portály na materiály 

1
Lektoři věděli, jak nám poradit i 

odpovědět na otázky.
NE NE NE 1

Úžasné, krásné a zajímavé 
ilustrace, využitelnost i požnost 

další spolupráce.
ANO ANO

226. 1
Úplně nové věci jsem se 

nedozvěděla, ale spoustu 
skvělých nápadů a motivace k 

1
Rozhodně vysoká odbornost, 

komunikatiní a vstřícní dotazům. 
NE NE NE 1

Líbí, jsou přehledné, dobře 
zpracované. ANO ANO

227. 1 1 NE NE NE 1 ANO ANO

228. 1 Vše, co jsme potřebovali vědět 
nám bylo řečeno. 1 ANO NE NE 1 určitě budu používat ANO ANO

229. 1
Ano, dozvěděla jsem se nové 

informace, které se týkají dětí na 
silnici i mimo ni.

1 výčerpávající, zábavná forma NE NE NE 1 pěkné, motivující ANO ANO

230. 1
Seznámení s novými informacemi 

týkající se naší práce s dětmi v 
dopravní výchově.

1
Srozumitelné, jasné seznámení s 
dopravní tématikou, líbí se mi i 

aktivní zapojení účastníků 
NE ANO NE 1

Budou využity k aktivnímu 
seznámení detí s chováním a 
jednáním na silnici i kolem ní.

ANO ANO

231. 1 Hodně materiálu k dispozici, 
osvěžení legislativní znalosti. 1 ANO NE NE 1 nápadíté a se širokým spektrem 

využití ANO ANO

232. 1
Na předešlém absolvovaném 
semináři byla pouze známá 

teorie. Jsem ráda za praktickou 
1 dokázali odpovědět na všechny 

dotazy a udržet pozornost NE ANO NE 1 krásné obrázky ANO ANO

233. 1 byla jsem nad očekávání 
spokojená 1

Ví o čem mluví. Určitě jsem se 
dozvěděla spoustu nového. Uměli 

odpovědět na jakýkoliv dotaz.
ANO NE NE 1 Jsou dobře zpracované a jsou k 

dispozici. Určitě je využiji. ANO ANO

234. 1 milí přednášející, které to bavilo 1
Na veškeré dotazy přišla 

odpověď, vše bylo zhodnocené a 
vysvětlené.

NE NE NE 1 jsou moderní, splňují mé 
představy ANO ANO

235. 1 Ano, splnilo. Líbila se mi pestrost 
školení. 1

Příjemné vystupování obou 
lektorů, spolupracují se školenými 

učitelkami.
ANO NE NE 1 materiály jsou přizpůsobeny 

současnosti ANO ANO

236. 1 Ano, dozvěděla jsem se vše 
potřebné i něco navíc :-) 1 lektoři věděli vše potřebné NE NE NE 1

Jsou krásné, dobře vymyšlené, 
praktické. Kdo je vymýšlel ví, jak 
to ve školství chodí (kopírování 

ANO ANO

237. 1 Naprosto, skoro až nad mé 
očekávání. 1

Super, profesionalita, příjemní 
oba dva. Krásně a mile se 

poslouchali. 
ANO NE NE 1 Rozhodně, krásně zpracované. 

Moc se mi líbí pracovní listy. ANO ANO

238. 1
bylo to výstižné, naučné, 

srozumitelné
1 na velice dobré úrovni NE NE NE 1 určitě využiji v MŠ pracovní listy, 

názorné ukázky ANO ANO

240. 1
vysvětlení pojmů, příjemná 
atmosféra, přístup lektorek

1
srozumitelné vysvětlení problémů 

dopravní výchovy, vše hezky 
připravené

NE NE NE 1 jednotný design, hezké ilustrace ANO ANO

241. 1 velmi podnětné, inspirace a 
motivace, 1 NE NE NE 1 zajímavé a velmi pěkně zhotovené 

materiály ANO ANO

242. 1
velmi příjemné školitelky, vše bylo 

velmi dobře řečeno, očekávání 
předčilo

1 příjemné, jak mluvené, tak 
praktické učení NE NE NE 1 hezky barevné, přehledné, jasné ANO ANO

243. 1
Nad očekávání, byla jsem 
nadšená, že seminář byl 

praktický. Mohli jsme se zapojit. 
1

Obě slečny byly moc milé a hlavně 
bylo vidět, že mají přehled a jsou 

odborně kompetentní.
NE NE NE 1 zpracované pro děti pěknou 

formou ANO ANO

244. 1 jasné, srozumitelné, vhodně 
proloženo "akční" činností 1 ANO NE NE 1 ANO ANO

245. 1 1 příjemné a jasné vysvětlení NE NE NE 1 ANO ANO

246. 1 1 NE NE NE 1 ANO ANO

247. 1 plno materiálu, ucelený soubor 
aktivit 1 velice zapálené do problematiky NE NE NE 1 zaměřuji se na danou skupinu 

dětí ANO ANO



248. 1 oživení stávajících poznatků, 
nápady na praktické využití 1 na velmi dobré úrovni, výborný 

slovní projev i znalosti NE NE NE 1 líbí se mi nápad s opakovaným 
použitím (laminace) ANO ANO

249. 1
získání spusta informací a 

materiálů, které mohou dále 
využít v praxi

1 perfektně připraveny NE NE NE 1 super ANO ANO

250. 1 skvělé školení dopravní výchovy 1 NE ANO NE 1 vypadají velmi dobře ANO ANO

251. 1
Ujasnila jsem si spoustu 

informací, které ne vždy jdou 
jednoduše najít. 

1
Na všechny, i záludné otázky, bylo 

zodpovězeno.
NE NE NE 1 ANO ANO

252. 1
Seminář byl přínosem pro naši 
další práci v oblasti dopravní 

výchovy.
1

příjemné vystupování, 
srozumitelný výklad

NE NE NE 1 nápadité, vhodně zvolené a 
formulované úkoly ANO ANO

253. 1
Opět jsem si obohatila znalosti o 
dopravní výchově a dozvěděla se, 

co je nového a důležitého pro 
1

Velice pěkně se mi paní lektorku 
poslouchalo, dokázala vysvětlit 
nejasnosti a velice se mi líbil její 

NE NE NE 1 výstižné, pěkná ilustrace ANO ANO

254. 1 Dozvěděla jsem se mnoho nových 
věcí. 1 Srozumitelnost, vše vysvětleno, 

sympatie. NE NE ANO 1 Pestrost, využití pro práci v MŠ. NE NE

255. 1
Školení splnilo mé očekávání nad 

rámec, ověření a upevnění 
znalostí. 

1 Velice milý a klidný přístup, 
přínosné diskuze. NE ANO NE 1 Protože v MŠ na toto téma moc 

materiálů nemáme. ANO NE

256. 1 Mnoho nových zajímavých 
informací. 1 Milý projev. NE NE NE 1 V MŠ není moc materiálů. ANO NE

257. 1 Splnilo. Dokonce více, než jsem 
očekávala. 1

Lektorka připravená na seminář, 
věcně odpovídala na námi 

pokládané dotazy. 
NE ANO ANO 1 pěkně připravené a propracované NE NE

260. 1
Nevěděla jsem co očekávat, ale 

jsem moc spokojená, seminář byl 
velmi naučný a zajímavý. 

1 velmi příjemné vystupování NE NE NE 1 ANO ANO

261. 1 1 velký přehled, srozumitelnost, 
osobní názor NE NE NE 1 pěkné ilustrace, pěkně řazeno k 

tématům ANO ANO

262. 1 1 vynikající NE ANO NE 1 pěkné, zajímavé NE NE

263. 1
Jsem nadšená, ani jsem to 

nečekala.
1

Velice milí lektoři, na vysoké 
odborné úrovni. 

NE NE NE 1 Jsou velice zajímavé a moderní. ANO ANO

264. 1
Ano i předčilo - praktické, 

názorné co v MŠ využít, spousta 
materiálů, příjmení lektoři i 

1 Ví o čem mluví, přehled v 
legislativě i RVP PV. NE NE NE 1

Barevné, zábavné, pro mladší děti 
bych volila možná větší formát, 

jinak jsou moc hezky zpracované. 
ANO ANO

265. 1
Příjemní a sympatičtí lektoři, 
poutavě vedený seminář se 

soustou informací a materiálů.
1 Přehled o dané tématice, milí, 

ochotní, nadšeni pro svou práci. NE NE NE 1 přehledné, poutavé, barevné ANO ANO

266. 1
Velmi příjemní lektoři, velmi 

propracované a systematické 
vedení semináře.

1 vstřícní, ochotní, nadšení NE NE NE 1 přehledné, poutavé, adekvátní 
pro děti - atraktivita ANO ANO

267. 1 Splnilo na 100% :) Bylo to podáno 
zábavnou formou. 1 Lektorka byla příjemná a odborně 

znalá. NE NE NE 1 Jsou úžasné, určitě budu využívat 
při své praxi. ANO NE

268. 1
Ano, velice přínosné a dozvěděla 
jsem se spoustu nových informací 

o změnách v pravidlech.
1 Velice profesionální lektoři. ANO NE NE 1 Jsou úžasné! Těším se na práci s 

těmito materiály. ANO ANO

269. 1
Ano, splnilo. Jsem nadmíru 

spokojená. Neočekávala jsem, že 
se dozím zábavnou formou tolik 

1 Velmi příjemný a milý přístup. NE NE NE 1 Super, určitě využiji v praxi. ANO ANO

270. 1 Bylo to podáno zábavnou formou 
a proto si hodně odnáším. 1

Jde vidět, že tomu lektoři rozumí 
a tato práce je baví, což je 

důležité.
ANO NE NE 1 Velice hezky zpracovány, s radostí 

budu používat. ANO ANO

271. 1
Předčilo mé očekávání. Bylo to 

příjemné a obohacující dopoledne 
plné nových a užitečných 

1
Jde vidět, že lektoři jsou zapáleni 
pro svou vizi. Oba byli pozitivní, 

příjemní a plní energie. Lektoři na 
NE NE NE 1

Materiály jsou nápadité a velké 
plus je, že jdou využít kdykoliv. 

Jsou hezky zpracované.
ANO ANO

272. 1 Ano, dozvěděla jsem se nové 
informace, které využiju v MŠ. 1 Odbornost lektorů výborná. Moc 

jsem si seminář užila! NE NE NE 1 Moc, jsou skvěle zpracované. ANO ANO

273. 1 naprosto ano, nad očekávání 1
na vše existovala během 

dopoledne odpověď, nic lektora 
nezaskočilo

NE ANO NE 1 jistě využiji ANO ANO

274. 1 mnoho užitečných pomůcek, 
informací a rad 1 profesionální vystupování NE NE NE 1 krásný didaktický materiál, 

děkujeme ANO ANO

276. 1 spousta zajímavých informací a 
materiálů 1

Lektoři svému povolání dobře 
rozumí, mají spoustu znalostí a 

aktuálních informací.
ANO NE NE 1 nádherné, už se těším na využití v 

praxi ANO ANO

277. 1 Mile mě překvapila "aktivizační 
složka", spousta informací. 1 Lektoři věděli o čem hovoři a 

dokázali poradit. NE NE NE 1 nápadité, variabilní - mnoh 
možností použití, účelné ANO ANO

278. 1
perfektní znalost problematiky, 

milé školitelky, hodně pracovních 
materiálů do školek

1
perfektní připravenost, zapáleny 

pro obor, líbí se mi aktivizace 
posluchačů - společné hry

ANO NE ANO 1
líbí se mi omyvatelné pracovní 

listy, vše moc hezky zpracované a 
graficky znázorněné

ANO ANO

279. 1 velice, poučné a zábavné 1 na vysoké úrovni ANO NE NE 1 krásné, určitě využiji ANO ANO

280. 1
množství materiálů, nápadů a 

hlavně odborné podpory, děkuji 
za možnost zúčastnit se

1
všeobecný přehled v oblasti DV, 
pohotové odpovědi na kladené 

otázky i doporučení, jak můžeme 
NE NE NE 1 pěkně zpracované, různá 

náročnost ANO ANO

281. 1
děkuji za rozšíření znalostí a za 

skvělé nápady, výměnu 
zkušeností a nápadů s vámi a 

1 skvěle hodnotím zkušenosti 
lektorů z praxe a zapálení pro věc NE NE NE 1 ANO ANO

282. 1
Přínosné a praktické informace, 
seznámení s novými aktivitami a 

materiály.
1

Přinášeli příklady z praxe, 
upozornili i na neobvyklé nebo 

sporné situace.
ANO NE NE 1

Přehledně zpracované, využitelné 
pro více aktivit v MŠ, líbí se mi 

jednotný grafický design.
ANO ANO

283. 1
Dozvěděla jsem se spoustu 

nových informací, rad a tipů, jak 
děti správně motivovat k 

1
Je znát, že to lektorky baví a 

rozumí problematice dopravní 
výchovy. Byly moc příjemné a 

ANO NE NE 1 Materiál je krásný a poutavý pro 
děti. ANO ANO

284. 1 výborně zorganizováno, poutavě 
sdělovány informace 1

Bohaté zkušenosti, zapáleni pro 
svou práci, moc za to děkuji! 

Velká inspirace
ANO ANO ANO 1 jsou super, moc mne i děti baví ANO ANO

286. 1 nové informace, nové materiály 1
výrazný hlasový projev, 

srozumitelnost a přehlednost 
výkladu, zařazení aktivit do 

NE NE NE 1
zajímavé grafické zpracování, 

přehledné a srozumitelné dětem 
předškolního věku, propojení 

ANO ANO

287. 1 1 NE NE NE 1 ANO ANO



288. 1 1 sympatický a přínosný projev 
přednášejících NE NE NE 1 hezké ilustrace ANO ANO

289. 1 dozvěděla jsem se 
nové/aktualizované informace 1

oba lektoři pracovali energick a 
mile, ochotně odpovídali na 

otázky
ANO ANO NE 1 barevné, na pohled nákavé, pro 

děti zajímavé ANO ANO

290. 1 určitě, dozvěděla jsem se spoustu 
novinek 1 byli skvělě připraveni na dotazy, 

jasné a srozumitelné odpovědi NE NE NE 1 jsou srozumitelné a všechny k mé 
práci dobře využitelné ANO ANO

291. 1 1 příjemné vystupování p. Markéty NE NE NE 1 jasné, přátelské, barevné ANO ANO

292. 1 ano, hned nové poznatky předám 
ve své školce 1

moc milí a příjemní lektoři, které 
je radost poslouchat a spoustu 

věcí se přiučit
NE NE NE 1 děti určitě zaujmou, vše super 

zracované ANO ANO

293. 1 dozvěděla jsem se spoustu 
nových věcí 1 oba byli skvělí, komunikace 

zábavnou formou NE NE NE 1 jsou barevné a vtipné, děti osloví ANO ANO

294. 1 věcné, poučné a velice zajímavé 1 oba lektoři výborně připraveni NE NE NE 1 jsou srozumitelné a přehledné ANO ANO

295. 1 přehledné, záživné, poutavé, 
poučné 1 perfektně připravený seminář i 

oba lektoři NE ANO NE 1 jsou přehledné, pro děti zajímavé 
a poučné ANO ANO

296. 1 1 NE NE NE 1 ANO NE

297. 1 1 NE NE NE 1 ANO NE

298. 1 dozvěděla jsem se nové 
informace 1 NE NE NE 1 materiály vypadají skvěle ANO ANO

299. 1
Seminář se mi líbil, dozvěděla 

jsem se nové věci a získala nové 
materiály.

1 vše bylo srozumitelné a 
vysvětlené NE ANO ANO 1 materiály jsou krásně připravené 

pro výuku v MŠ ANO ANO

300. 1 1 NE NE NE 1 ANO ANO

301. 1 velice inspirativní seminář 1 lektoři znali odpovědi na všechny 
otázky ANO NE NE 1

velice se mi líbí, některé jsem si 
stáhla již na jaře z webu a moc 

hezky se s nimi pracovalo
ANO ANO

302. 1
Školení bylo naprosto skvělé a 
zodpovědělo i otázky z praxe a 

nabídlo i další možnosti
1 dokázali zodpovědět i na otázky 

nad rámec NE NE NE 1 jsou naprosto úžasné ANO ANO

303. 1 1 Patrik i Markéta byli skvělí ANO NE ANO 1 vypadají moc hezky ANO ANO

304. 1 ano 1 NE ANO ANO 1 ANO ANO

305. 1 1 NE NE NE 1 ANO ANO

307. 1 praktická možnost využití 1 zaujatost pro téma NE NE NE 1 ANO ANO

308. 1  Splnilo, pobavila jsem se a 
dozvěděla spoustu věcí. 1 perfektní znalost legislativy NE NE NE 1 ANO ANO

309. 1 člověk získá přehled o nových 
informacích + hezké materiály 1 mají přehled, dobře připraveno ANO NE NE 1 moc hezky odborně udělané ANO ANO

310. 1
Školení bylo zábavné, poučné a 

zaznělo spoustu informací, které 
jsou pro práci s i bez dětí důležité.

1
Výborné komunikační dovednosti, 

udržení očního kontaktu, 
dokázala zaujmout.

NE NE NE 1 materiály jsou krásně zpracované, 
poučné, trefné a děti zaujmou ANO ANO

311. 1
bylo to velice příjemné školení, 

dozvěděla jsem se spoustu 
nových zajímavých informací

1
vše jsem pochopila, lektoři uměli 

zaujmout, velice pěkně se 
poslouchali

NE NE NE 1
vše přehledné, krásně 

zpracované, kvalitní pracovní 
listy, využití ruzných sšestranných 

ANO ANO

312. 1 zajímavé 1 velmi srozumitelné ANO NE NE 1 moc ANO ANO

313. 1
vyčerpávající informace, skvelí 

školitelé  odborníci!!!
1 vzdělaní, úžasní NE ANO NE 1 nápadité, vyčerpávající, hezky 

zpracované ANO ANO

314. 1 seminář byl velmi přínosný 1 bylo to velmi milé setkání ANO NE NE 1 velmi kvalitní, hezké obrázky, 
budu využívat ve školce ANO ANO

315. 1 maximálně 1
Velmi dobře, v porovnání s jinými 

semináři je to velký rozdíl. 
ANO ANO NE 1

Jsou velmi dobře zpracované, 
nádherná ilustrace a skvělé 

aktivity. 
ANO ANO

316. 1
Skvělá organizace, spousta 

nových znalostí, velká zásoba 
inspirace. 

1 ANO NE NE 1 ANO ANO

317. 1 Skvělý, velmi naučný. 1
Příjemné vystupování, vůbec 

nudné.
NE NE NE 1 krásné a kreativní ANO ANO

318. 1
Splinilo, ráda jsem si ropakovala 

pravidla DV a zároveň zjistila nové 
informace. 

1 Víte, o čem mluvíte! :) ANO NE NE 1 Jsou krásné, dětem se vaše 
ilustrace moc líbí. NE NE

319. 1
Zábavné školení se spoustou 

inspirace.
1 letitá praxe ANO NE NE 1 Nové aktivity, které děti neznají. ANO ANO

320. 1 sroumitelné 1 konkrétní, akční NE NE NE 1 velký výběr aktivit z metodiky ANO ANO

321. 1
Spousta nových informací a 

zopakování důležitých informací.
1 plně informovaní lektoři ANO NE NE 1 vše pro procvičení DV s 

předškoláky ANO ANO

322. 1 jasné, zábavné, názorné 1 ANO NE NE 1 Velmi, ve výuce je rádi použijeme, 
děkujeme :) ANO ANO

323. 1 100%, děkuji! 1 100% NE NE NE 1 Úžasná práce ANO ANO

324. 1
odbornost, nadšení pro věc, 
náhled na problematiku MŠ

1 NE ANO NE 1 ANO ANO



325. 1 skvělé, nové informace 1 super ANO NE NE 1 nápadité ANO ANO

326. 1 Ano, splnilo naprosto. Děkuji. 1
Veškeré dotazy byly zodpovězeny. 
Přednášející měli přehled o všem, 

co se týká DV, bezpečnosti atd.
ANO NE NE 1

Moc děkuji za veškeré matodické 
materiály, které hned využiji v 

MŠ. 
ANO ANO

327. 1
Připomenutí důležitých informací 
či podání nových srozumitelnou 
formou. Nové pěkné materiály, 

1
Lektoři mají všechny potřebné 

informace skvěle zvládnuté, 
naučené a umí je předat!

NE NE NE 1 Barevnost, vizuální přitažlivost, 
názornost, přívětivost dětem. ANO ANO

328. 1 ano 1 vynikající NE NE NE 1 ANO ANO

329. 1 1 :-) ANO NE NE 1 ANO ANO

330. 1 příjemný seminář, děkuji 1 vysoká úroveň NE NE NE 1 vypadají pěkně ANO ANO

331. 1 100% 1 moc se mi líbil projev NE NE NE 1 hezké ANO ANO

332. 1 1 NE NE NE 1 ANO ANO

333. 1 ano 1 NE NE NE 1 budu s nimi ráda pracovat ANO ANO

334. 1 1 NE NE NE 1 nápadité, dobře zpracované ANO ANO

335. 1 1 vědí o čem mluví - super ANO NE NE 1 ANO ANO

336. 1
velmi hezké povídání o dopravní 

výchově, srozumitelné
1

profesionální, usměvavé, 
příjemné 

NE NE NE 1 krásně zpracované ANO ANO

337. 1
nové a aktuální informace, 

praktická cvičení i teorie, krásné 
užitečné materiály, příjemný 

1
znalost aktuálních informací, 
informace/zkušenosti z praxe

NE NE NE 1 užitečné, přehledné, vizuálně 
hezké - zaujmou děti ANO ANO

338. 1 školení bylo moc pěkné 1
dozvěděly jsme se hodně nových 

informací
NE NE NE 1 moc hezké, zpracování vhodné 

pro předškoláky ANO ANO

339. 1 nadočekávání 1
zapálené předání informací, 

přehledné, srozumitelné, 
různorodé propojení

NE NE NE 1 jednoduché zpracování, 
přehlednost ANO ANO

340. 1
zajímavé, hodně informací, 

obohacující, inspirativní
1

zvládají odpovědi na doplňující 
otázky

NE NE NE 1 ANO ANO

342. 1
vysoká úroveň odborných znalostí 

a velmi příjemná atmosféra i 
prostředí

1
žádná otázka je nepřekvapila, 

vysoká odbornost
NE ANO NE 1

pestré, barevné, nápadité, 
ucelený koncept,promyšlený 

projekt
ANO NE

343. 1
Příjemný přístup lektorek, 

zajímavé informace, příjemné 
prostředí i občerstvení.

1
Ví o čem mluví, mají zapálenost 

pro věc.
NE NE NE 1 barevné a dobře vymyšlené ANO ANO

344. 1
dozvěděla jsem se užitečné 

informace
1 perfektní NE NE NE 1 pro MŠ krásně zpracované ANO ANO

345. 1
Dozvěděla jsem se spousty 
odborných a legislativou 
ustanovených pravidel o 

1
Lektorky byly velmi příjemné, 

zapálené do tématu a erudované.
NE NE NE 1 Velmi, jsou hezky a smysluplně 

zpracované. ANO ANO

346. 1
Velmi věcné, srozumitelné, v praxi 

použitelné.
1

Je vidět, že jsou lektorky zapáleny 
pro svou práci.

NE NE ANO 1 hezká grafika ANO ANO

347. 1 1 NE NE NE 1 ANO ANO

348. 1 1 skvělé NE ANO NE 1 ANO ANO

349. 1 zásoba materiálů k využití 1 NE NE NE 1 ANO ANO

350. 1
Ujasnila jsem si některé 

nejasnosti, které jsem měla. 
Získala jsem tipy na materiály.

1 NE NE NE 1 ANO ANO

351. 1 1
příjemné vystupování, 

srozumitelné vysvětlování
NE NE NE 1 ANO ANO

352. 1 1 ANO NE NE 1 ANO ANO

353. 1 1 NE NE NE 1 ANO ANO

354. 1 nadočekávání výborné :-) 1 NE NE NE 1
perfektní, moc pěkně zpracované, 
krásné ilustrace, jednoduchost i 

pro MŠ
ANO ANO

355. 1 ano, děkuji 1
velmi dobře zpracovaná 

prezentace, výklad, praktická 
cvičení i představení webů

ANO NE NE 1
krásně zpracované materiály - 

vizuálně (pro děti blízké) i 
obsahově (kvalitné, odborné 

356. 1 osvojila jsem si své poznatky 1 lektor je odborník NE NE NE 1 moc pěkně zpracované a 
ilustrované ANO ANO

357. 1
Ano, dozvěděla jsem se spoustu 

přínosných informací.
1 ANO NE NE 1 moc hezké, určitě využijeme ANO ANO

358. 1
Dozvěděla jsem se spoustu 
nových informací, děkuji.

1 výborná znalost tématiky NE ANO NE 1 něco nového a zajímavého z této 
oblasti ANO ANO

359. 1
ano, dozvěděla jsem se i něco 

nového
1 ví o čem hovoří NE NE ANO 1 ANO ANO

360. 1
Dozvěděla jsem se přesně ty 

informace, které potřebuji pro 
práci v MŠ (ale i při běžném 

1
Profesionálně vedený výklad i 

workshop.
NE NE NE 1 skvěle zpracované, rozhodně 

využijeme v MŠ ANO ANO

361. 1
Školení mě mile překvapilo, 

zábavná forma dopravní výchovy.
1

Oceňuji odbornost a celkovou 
prezentaci obou lektorů :-)

NE NE NE 1 poutavé, srozumitelné ANO ANO



362. 1
ano - zajímavé a ucelené 

informace
1 NE NE NE 1 přínosné pro práci s dětmi, 

náměty pro děti ANO ANO

363. 1 spousta nových informací 1 NE NE NE 1 Hezky zpracované, přehledné! ANO ANO

364. 1
nové poznatky, inspirace, odkazy, 

materiály, praktický workshop
1 NE NE NE 1 krásné a poutavé ilustrace, 

promyšlené, edukativní ANO ANO

365. 1
široká nabídka vzdělávacích 

materiálů a odkazů na internetu
1 velmi profesionální, milý přístup NE NE NE 1 ANO ANO

366. 1 věcné, stručné, názorné 1 NE NE NE 1 velmi vhodné pro předškolní věk ANO ANO

367. 1
Školení bylo nad očekávání - 
oceňuji konkrétní příklady a 

především velmi pěkné materiály
1 Všichni jste šikovní - děkuji NE NE NE 1 ANO ANO

368. 1 doplnění informací 1
dokázali zodpovědět všechny 

dotazy
ANO ANO NE 1 ANO ANO

369. 1
vysoká odbornost, srozumitelnost 

výkladu, interaktivita
1 ANO NE NE 1 ANO ANO

370. 1 nové podněty 1 sympatičtí, empatiční, inspirativní NE NE NE 1 pro žáky určitě zajímavé ANO ANO

372. 1 ano super, protože bylo z praxe 1 líbilo se mi zapálení pro téma NE NE NE 1 krásně ilustrované pro děti ANO ANO

373. 1
oživila jsem si znalosti o dopravní 

výchově
1 příjemný projev, odbornost ANO NE NE 1 motivační, zajímavé, podnětné ANO ANO

374. 1 1 NE NE NE 1 ANO ANO

375. 1 1 NE NE ANO 1 ANO ANO

376. 1 skvělé lektorky i obsah 1 NE NE ANO 1 ANO ANO

377. 1 velké díky 1 1* NE NE ANO 1 ANO ANO

378. 1 1 NE NE NE 1 ANO ANO

379. 1 perfektní 1 NE NE NE 1 super ANO ANO

380. 1 skvělá prezentace i vysvětlení 1 profesionálové NE NE NE 1 super - krásně zpracovné ANO ANO

381. 1 skvělé 1 vysoká úroveň NE NE NE 1 super ANO ANO

382. 1 1 NE NE NE 1 ANO ANO

383. 1
bylo velmi zajímavé, propojení s 
praktickými ukázkami bylo také 

moc příjemné
1 je vidět, že lektoři ví o čem mluví. 

Mají velké množství zkušeností ANO NE NE 1 jsou přehledně udělané ANO NE

384. 1
školení bylo velmi hezky a 

promyšleně zorganizováno, pro 
mě maimální spokojenost

1 NE NE NE 1 super do praxe ANO ANO

385. 1 1 ANO NE ANO 1 ANO ANO

386. 1 1 NE NE NE 1 ANO ANO

387. 1 skvělý seminář 1 NE ANO ANO 1 ANO ANO

388. 1 dozvěděla jsem se nové věci 1 znají vše z dopravní oblasti ANO NE NE 1 krásné ANO ANO

390. 1 nad očekávání 1 NE NE NE 1 potavé ANO ANO

391. 1 zajímavé informace, náměty do 
výuky 1 vynikající, zajímavé náměty NE NE NE 1 ANO ANO

393. 1 fundované 1 je vidět, že se problematikou 
zabívají NE NE ANO 1 velmi hezké ANO ANO

394. 1 1 zkušenost, nadšení pro věc NE NE NE 1 ANO ANO

395. 1 1 profesionálky, milé, ochotné NE NE NE 1 tvořivé, zajímavé ANO ANO

397. 1 moje 1. školení 1 milé a srozumitelné vystupování NE NE NE 1 barevné, pro děti zajímavé ANO ANO

398. 1 super 1 praktické NE NE ANO 1 vhodné pro děti ANO ANO

399. 1
velice splnilo, obě lektorky byly 

milé, nakoněné k dotazům a 
zodpovězení všech dotazů

1 bylo vidět, že ženy vědí, o čem 
mluví a hlavně zábavně a lidsky ANO ANO ANO 1

Jsou velice barevné a zaujmou 
dětské, ale i dospělého oko. 
Myslím, že konečně něco, co 

ANO ANO

400. 1 dozvěděla jsem se nové info, 
spousta materiálů 1 profesionální přístup, umí 

zaujmout NE NE ANO 1 barevné pro děti ANO ANO

401. 1
jasné, poučné a poutavé - zjistila 

jsem mezery ve své výuce, 
pokusím se to zlepšit

1 NE NE NE 1 ANO ANO



402. 1 nové informace 1 srozumitelné, milé lektorky NE NE NE 1 ANO ANO

403. 1 ano 1 perfektní a příjemné vystupování ANO NE NE 1
Materiály jsou pěkné. Myslím, že 

pro děti líbivé a poutavé. Pro 
učitele velký pomocník.

ANO ANO

405. 1
motivace, nápady, materiály, 

inspirace pro další práce
1

srozumitelní, schopni odpovědět 
na otázky

NE NE NE 1 jsou barevné, nápadité a zdarma ANO ANO

406. 1 1
výborná znalost, přehled o 
tématu dopravní výchovy

NE NE NE 1 pěkně a srozumitelně zpracováno 
pro všechny ročníky ve škole ANO ANO

407. 1 předčilo 1 všemu jsem rozumněla NE NE NE 1 zajímavé, odborné, kreativní ANO ANO

408. 1 velmi přínosné 1 pohotová reakce na dotazy ANO ANO ANO 1 pěkně zpracované, přehledné ANO ANO

410. 1
čekal jsem info o pravidlech a to 
bylo ok, info o koloběžkách ok

1 moc příjemné a profi vystupování NE NE NE 1 super, že je možné vytisknout ANO ANO

411. 1
ano, široký záběr, zajímavé 

povídání
1 milé, vstřícné, ochota poradit NE NE ANO 1 vtipné, vkusné, obsažné NE ANO

412. 1
příjemný seminář, aktivizace 

posluchačů, novinky z legislativy
1

dokáží odpovědět na dotazy 
posluchačů okamžitě s 

vysvětlením
NE NE ANO 1 příjemné, barevné a vtipné, 

zaujmou žáky ANO ANO

413. 1
nové informace k výuce dopravní 

výchovy
1 NE NE NE 1 skvělé ANO ANO

414. 1 nad očekávání 1 na vysoké úrovni NE NE NE 1 jsou poutavé, zajímavé ANO ANO

415. 1
spousta barevných materiálů a 

podkladů
1

vtip, dobrá srozumitelnost, 
hlasitost, artikulace, ochota

NE NE NE 1 ANO ANO

417. 1
spousta inspirace, informací a 

materiálů, které lze ihned využít
1 milé, příjemné, poutavé ANO NE NE 1 ANO ANO

418. 1 1 NE NE NE 1 barevné a pro děti graficky 
zajímavé ANO ANO

419. 1 1 ANO NE NE 1 ANO ANO

420. 1
nad očekávání, podnětné, skvěle 

metodicky
1

příjemné vystupování, naprosto 
fundované

NE NE NE 1 skvělé ANO ANO

421. 1 1 ANO NE NE 1 znám, používáme ANO ANO

422. 1 spusty informací a materiálů 1
získali jsme odpovědi na všehcny 

naše dotazy, příjemné a milé 
lektorky

NE NE NE 1 krásné - obsah, zpracovnání ANO ANO

423. 1 1 NE NE NE 1 ANO ANO

424. 1 výborný úvod do problematiky 1 odpovědi na všechny otázky NE NE NE 1 pěkné, srozumitelné ANO ANO

425. 1 spousta nového 1 perfektní znalosti a přístup ANO ANO NE 1 jsou výborné ANO ANO

426. 1
Ano, splnilo nad míru. Dozvěděla 

jsem se spoustu zajímavých 
informací.

1 NE ANO ANO 1 určitě je ve škole využijeme ANO ANO

427. 1
Ano, určitě. Velice pestrý a 

zajímavý program.
1

Všechny dotazy byly srozumitelně 
vysvětleny, velice odborný a 

lidský/praktický přístup.
ANO ANO NE 1 do výuky (1. a 2. st.) naprosto 

vhodné a pro žáky zábavné ANO ANO

428. 1 nadmíru 1 zápal, interaktivita ANO ANO ANO 1 inspirace, moderní pojetí ANO ANO

429. 1 nad očekávání 1
je znát, že je dané téma jejich 

koníčkem
ANO NE NE 1 nápadité, zároveň nejsou příliš 

primitivní ANO ANO

430. 1
získání důležitých informací a 
námětů, kde získat výukový 

materiál
1 znalost, přehled, komunikativnost NE NE NE 1 kreativní, hravé, hlavně dostupné ANO ANO

431. 1 splnilo, nové podněty do výuky 1 NE NE NE 1 ANO ANO

432. 1
Ano, dozvěděli jsme se mnoho 

informací a získali jsme užitečné 
materiály k další práci.

1 profesionální NE NE NE 1 přehledné, zajímavé ANO ANO

433. 1 Nadmíru, moc děkuji! 1 ANO ANO ANO 1 Velice, jsou poučné, nápadité a 
přehledné. ANO ANO

434. 1
Skvěle organizačně i obsahově 
připraveno, spousta podnětů a 

inspirace.
1 naprosto vyhovující NE ANO NE 1

přehledné, upravené věku a 
znalostem dětí, vizuálně hezké, 

pestrý obsah, ale zároveň nejsou 
ANO ANO

435. 1 1 ANO NE ANO 1 ANO NE

436. 1 1 NE ANO NE 1 propracovné opravdu výborně 
(do detailu, výtvarně, zábavně..) ANO ANO

437. 1
milé prostředí, příjemní lidé, nové 

informace, zábavná forma, 
přiměřený čas

1
odpovědi na všechny otázky, 

mnohé navíc
ANO ANO NE 1 prima práce - jasné, srozumitelné, 

přiměřené věku dětí ANO ANO

438. 1 předčilo, moc mě vybudilo k práci 1 vše super, i reakce na otázky ANO ANO NE 1 Super, že nemusím vymýšlet a 
dělat já. ANO ANO

439. 1
Ano, potřebovala jsem 

aktualizovat informace ohledně 
legislativy a také oceňuji materiály 

1
milé vystupování, prostor pro 

dotazy, erudovaný výklad
NE NE NE 1 úžasné, konečně vím, jak 

dopravní výchovu učit ANO ANO

440. 1
Na semináři bylo zodpovězeno 

vše, co bylo nejasné. Lektoři nám 
nabídli spoustu aktivit, jak s žáky 

1 ANO NE NE 1 Jsou perfektní a hravé, pro děti na 
prvním stupni perfektní. ANO ANO



441. 1
Ano, dobře zorganizováno, 

oceňuji přednášku pana policisty. 
1

praktická zkušenost, na vše 
odpověděli

ANO NE NE 1 pěkně barevné ANO ANO

442. 1 výborné, poučné, zábavné 1 příjemní, profesionální ANO ANO NE 1 mnoho nového, zábavného, 
poučného ANO ANO

443. 1
Ano, moc se mi to líbilo, byl nejel 

teoretický, ale plný námětů do 
praxe.

1 Bylo vidět, že ví, o čem mluví. NE ANO ANO 1 ANO ANO

444. 1 školení obsahovalo vše podstatné 1 vynikající ANO ANO NE 1 pracovní listy jsme již obdrželi a 
využili jsme je ANO ANO

445. 1 1
jasné, stručné, příjemné 

vystupování
ANO ANO ANO 1 ANO ANO

446. 1 fajn odpoledne 1 NE NE NE 1 ANO ANO

447. 1
Ano, dozvěděla jsem se hodně 

nového, ověřila znalosti a 
přesvědčila se, že nevím všechno.

1 perfektní, příjemní NE NE NE 1 už se vidím, jak rozšiřuji znalosti a 
dovednosti dětí ANO ANO

448. 1 ano, naprosto - bez připomínek 1
lektoři jsou evidentně odborníci z 

praxe
NE NE NE 1

materiály jsou obsahově a 
didakticky zpracovány naprosto 

dobře
ANO ANO

449. 1
příjemní lektoři, srozumitelné 

vysvětlení
1 určitě výborná NE NE NE 1 srozumitelné, přehledné, pěkné 

zpracování ANO ANO

450. 1
maximálně, spousta nových 
informací, osvěžení starých

1 maximální ochota, znalosti ANO NE ANO 1 výborné, dostačující ANO ANO

451. 1
novinky a materiály k dopravní 
výchově využitelné i pro děti ze 

speciální školy
1 srozumitelný výklad ANO ANO ANO 1

pestrost, obrázky, typ písma, 
využitelnost v různých 

předmětech
ANO ANO

452. 1 1 skvěle podané veškeré informace NE ANO NE 1 ANO ANO

453. 1
doplnila jsem si vědomosti, zjistila 

nedostatky, hezké praktické 
aktivity

1 výborně NE NE NE 1 moc přínosné ANO ANO

455. 1
srozumitelnosti, struktura, 

jednoduché shrnutí okruhů, 
hezké materiály

1 NE NE NE 1 hezké, barevné, jasné ANO ANO

456. 1
Velmi zajímavé, inspirující a akční. 

Jsem oc spokojená a děkuji :-)
1

velmi odborně zdatná, 
srozumitelná, akční, odborně na 

vysoké úrovni
NE ANO NE 1

velice motivující, použitelné ve 
třídě, projektovém dnu i při 

samostané hodině
ANO ANO

457. 1
ano, dostala jsem informace, 

nápady na aktivitya odkazy, kde 
mužu najít další

1 v problematice se orientovali NE NE NE 1 jsou pestré, zaměřené na různé 
stupně - MŠ, ZŠ.. ANO ANO

458. 1 nové pomůcky a informace 1 kladně NE NE ANO 1 zajímavé, přínosné NE ANO

460. 1 Jsem naprosto spokojená. 
Srozumitelné, názorné, super. 1 vystupování, srozumitelnost, 

splnilo moje očekávání NE ANO NE 1 určitě využiji s dětmi ANO ANO

461. 1 podnět pro práci, materiály, 
odkazy na weby 1 aktuální informace (zákony) NE NE NE 1 pěkné, přehledné, poutavé ANO ANO

462. 1 výborně připraveno, akční, super 1 perfektní, srozumitelné, super 
vystupování ANO ANO NE 1 výborné, poutavé ANO ANO

463. 1
krásné prostředí, příjemná 

atmosféra, zajímavé informace a 
podněty k další práci s materiály

1 super NE NE ANO 1 skvělé ANO ANO

464. 1 zajímavé nové něměty, užitečné 
informace, děkuji 1 skvělý přehled NE NE ANO 1 zahrnují všechny věkové skuoiny, 

pěkný design ANO ANO

465. 1
nové informace, nápady, tipy, 
webové stránky, které určitě 

obohatí výuku žáků
1

info bez nutnosti užití nápovědy 
velmi oceňuji, mám jistotu, že to 

mají lektoři v malíčku, super
NE ANO ANO 1 nápadité ANO ANO

466. 1 úžasné, nový pohled, mladý 
pohled 1 dynamické, velmi příjemné 

vystupování, výborně vedené NE ANO NE 1 výborné, srozumitelné ANO ANO

467. 1 příjemná lektorka, super materiál, 
super informace 1 vše srozumitelné NE ANO NE 1 pracovní listy k okamžitému 

použití ANO ANO

468. 1
Bylo to super, je fajn, že je 

seminář rozdělený na sedací a 
stojící část :-)

1
Bylo vidět, že oba lektoři ví o čem 
mluví, mají pro dopravku zápal, 

který přenesli i na nás.
ANO NE NE 1 určitě použijeme, děkujeme ANO ANO

469. 1
Ano, dozvěděla jsem se spoustu 

informací a získala mnoho 
materiálů.

1 Skvělí, krásně předali informace. NE NE NE 1 krásné, použitelné v praxi ANO ANO

470. 1 názorná teorie i praxe 1 pefektní výstup lektorů NE ANO NE 1 NE NE

471. 1 dozvěděla jsem se mnoho nového 1 skvělá lektorka, velmi inspirující ANO NE ANO 1 jsou velmi praktické ANO ANO

472. 1 zajímavé nápady, inspirace 1 NE NE NE 1 barevné, hravé, poutavé, široký 
rozsah ANO ANO

473. 1 nové nápady a inspirace 1 vlastní zkušenosti NE NE NE 1 poutavé a podnětné ANO ANO

474. 1 skvelé 1 výstižné NE NE NE 1 nápadité ANO ANO

475. 1 nové informace a náměty 1 NE NE ANO 1 ANO ANO

476. 1 srozumitelné, novinky 1 příjemný projev NE NE NE 1
přehledné, mezipředmětové 
vztahy, barevné, vhodné pro 

různé věkové skupiny
ANO NE

477. 1
novinky legislativy, prezentace 

projektů a portálů, metodika DV
1

vysoká edukovanost, 
mezioborová působnost

ANO ANO ANO 1 názorné, věcné, praktické ANO ANO

478. 1
školení bylo vyčerpávající, 

podnětné
1 ANO NE ANO 1 fajn grafika, typ písma ANO ANO



479. 1 1 NE NE NE 1 NE NE

480. 1 nové informace k materiálům 1
sympatičtí, rozumí své práci, mají 

výborný přehled
NE ANO NE 1 jsou přiměřené věku, pěkně 

zpracované ANO ANO

481. 1 přehledné, jasné 1
kvalitní znalosti, praxe, příjené 

podání
ANO ANO ANO 1 srozumitelné, lákavé, motivační ANO ANO

482. 1 ano, vyčerpávající vědomosti 1 vynikající přístup, znalosti NE NE ANO 1 ANO ANO

483. 1
skvělé, spousta nových informací, 

zábavné, přínosné
1 příjemná a přátelská atmosféra ANO NE NE 1 super, pro různé věkové kategorie ANO ANO

484. 1 nad míru 1 ANO ANO ANO 1 ANO ANO

485. 1 1 vysoká odbornost ANO ANO ANO 1 hezké ANO ANO

486. 1 1 NE ANO NE 1 Zajímavé a poutavé zpracování! ANO ANO

487. 1
hodně informací, příjemné, 

poučné 
1

znalost problematiky, zapálenost 
pro věc

NE NE NE 1 vtipné, zábavné ANO ANO

488. 1
přednášková i praktická část + 

pěkně zpracované listy
1 NE NE ANO 1 moc pěkné a motivační pro děti - 

tedy v barevné podobě ANO ANO

489. 1
seminář splnil mé očekávání svoji 

praktickou formou
1

lektoři byli plně profesionální, 
výborné vedení semináře

NE ANO ANO 1 názorně a jednoduše zhotovené, 
přehledné ANO ANO

490. 1 1
vysoká, super přístup, 

srozumitelnost
NE NE NE 1 všechny prezentované materiály 

mají vysokou úroveň ANO ANO

491. 1 1 NE NE NE 1 praktické, barevné, rozlučné 
úkoly ANO ANO

492. 1
přehledné, praktické, nové 

informace a dostupné materiály, 
doplnění informací, mockrát 

1
všechny dotazy zodpovězeny, 

popř. odkazy, kde nám pomohou
NE NE NE 1 vtipné, poučné, obrázky pro děti, 

ne moc textu, využíváme ANO ANO

493. 1 1 NE NE NE 1 ANO ANO

494. 1 1 vyčerpávající informace NE NE ANO 1 ANO ANO

495. 1 přínosné, zajímavé 1 NE NE ANO 1 ANO ANO

496. 1
školení obohatilo mé znalosti v 

oblasti dopravní výchovy
1 odpověděli na všechny dotazy NE NE NE 1 ANO ANO

497. 1
dokonce předčilo, přineslo 
mnoho nových informací

1
Zajímavě přednáší. Je vidět, že ví, 

o čem mluví.
NE NE NE 1 přehledné, srozumitelné ANO ANO

498. 1
ucelené informace, nabídnutí 

materiálů
1 zodpovězení dotazů ANO ANO ANO 1 ANO ANO

499. 1
užitečné informace, příjemná 

prezentace, názornost 
1 perfektní, užitečné do výuky NE NE NE 1 ANO ANO

500. 1 spokojenost 1 zodpovězeny všechny dotazy NE NE NE 1 ANO ANO

501. 1 1 ANO NE NE 1 ANO NE

502. 1
srozumitelná a zábavná forma 

výkladu
1 profesionálové NE ANO ANO 1 zábavné a naučné ANO ANO

503. 1 1 NE NE NE 1 ANO ANO

504. 1 nová inspirace pro práci s dětmi 1 NE NE NE 1 velmi pěkně a zajímavě tvořené ANO ANO

505. 1
podloženo legislativou, stručně, 

aktivity, diskuze
1 seminář měl "hlavu a patu" NE NE NE 1 NE ANO

506. 1 1 NE ANO NE 1 ANO ANO

507. 1 1 moc hezký projev obou řečníků NE NE NE 1 pěkné ANO ANO

508. 1
inspirace ke krásným materiálům, 

důležité i nové informace
1

profesionální, odborný, 
srozumitelný a milý přístup

NE NE NE 1 lákavé pro děti, zajímavé, 
srozumitelné, poučné ANO ANO

509. 1
naprosto splnilo - ze všech oblastí 
DV něco, chválím aktivní zapojení

1
odpovědi naprosto na vše, nic 

paní lektorku nezaskočilo
NE NE NE 1 poutavé, implementují DV do 

různých předmětů ANO ANO

510. 1 1
je zřejmá zapálenost a zaujetí 

tématem lektorky :)
ANO NE NE 1 moc hezké ilustrace, zaujmou na 

první pohled ANO ANO

512. 1 inspirativní, inovativní 1 stručné, jasné, přehledné ANO ANO ANO 1 moc se mi líbí, děti určitě 
zaujmou, komiksy se jim líbí ANO ANO

513. 1
Ano, potřebovala jsem motivaci, 

nápady.. Dělat víc v dopravní 
výchově (nejenom 2 hodiny za 

1
paní lektorka "žije" dopravní 

výchovou, oceňuji zkušenosti z 
praxe

NE NE NE 1
fajn postavy, dětem blízké, 

množství materiálů (možnost 
volby)

ANO ANO

514. 1 bylo zajímavé a poutavé 1 příjemná a odborně na výši NE NE NE 1 pěkně, barevně a srozumitelně 
zpracované ANO ANO

515. 1
ano, doplnila jsem si některé 

znalosti
1

velmi příjemné vystupování, 
odborný výklad

ANO ANO NE 1 jsou vhodné pro děti různých 
ročníků, srozumitelné ANO ANO



516. 1 1 NE ANO NE 1 jsou barevné a srozumitelné ANO ANO

517. 1 1 ANO NE NE 1 pěkné výtvarné zpracování ANO ANO

518. 1
byly zodpovězeny otázky na 

novinky z legislativy
1 lektoři profesionální ANO NE ANO 1 používám při výuce ANO ANO

520. 1
Jsem velmi mile překvapena a 

potěšena - znalostmi a 
zkušenostmi

1 ANO NE NE 1 Myslím, že budou pro děti 
zajímavé. ANO ANO

521. 1
Školení bylo zábavnou formou, 

rychle to uteklo. Dozvěděla jsem 
se spoustu nových informací.

1 Oba byli super, děkuji moc. NE NE NE 1 moc pěkné ANO ANO

522. 1
na vše bylo poukázáno, 

zodpovězeno
1

připraveni, proškoleni, mají 
aktuální informace

NE NE NE 1 podrobné, barevné - zaujmou ANO ANO

523. 1 Ano, získala jsem nové informace. 1
velké znalosti, výborné vedení 

semináře, příjemné vystupování
NE ANO ANO 1 velmi dobrá úroveň ANO ANO

524. 1
velmi přínosné (nové informace), 

nové materiály (zdoje) k výuce
1

výborné znalosti v oboru, 
příjemné vystupování

NE NE ANO 1 názorné, přizpůsobeny různým 
věkovým kategoriím ANO ANO

525. 1
Školení moje očekávání nejen 

splnilo, ale předčilo, moc děkuji.
1

Dozvěděla jsem se vše potřebné a 
byly zodpovězeny všechny dotazy 

(i nad rámec).
NE NE NE 1

Materiály jsou moc pěkně 
zpracované - didakticky i graficky, 

líbí se mi rozmanitost. 
ANO ANO

526. 1
Seminář byl velmi bohatý, děkuji 

za nové náměty.
1

Lektoři měli připravené 
přednášky, zodpovídali dotazy, 

přednáška byla doplněna aktivní 
NE NE NE 1

Nové pracovní listy jsou moc 
hezké, teším se, až je v hodinách 

využiji.
ANO ANO

528. 1
získala jsem mnoho inspirace i 

zkušeností
1

profesionální přístup, 
srozumitelné, podnětné

NE ANO NE 1 krásné, přehledné, barevné, 
inspirativní ANO ANO

529. 1
 Velmi děkuji za dnešní seminář a 

hlavně za materiály, které jsme 
obdrželi.

1
Moc pěkně vedený seminář :-) 

děkuji.
NE NE NE 1 Jsou úžasné, názorné a hlavně 

ZDARMA. ANO ANO

530. 1
v plné míře, jasné, srozumitelné, 

věcné
1 přehled v tématu ANO ANO ANO 1 vše srozumitelné, přehledné ANO ANO

531. 1
Získala jsem nové vědomosti a 

odnáším si plnou tašku materiálů.
1

Na případné dotazy nám bylo 
odpovězeno, seminář perfektně 
připraven, skupinová spolupráce 

NE ANO NE 1 Dají se využít do výuky, včetně 
zajímavého vzdělávání. ANO ANO

532. 1
získala jsem materiály a metodiky 

k výuce dopravní výchovy
1

obdivuji znalosti všech zákonů 
(které se stále mění)

NE ANO ANO 1
Pracovní listy mají hezkou grafiku, 

líbí se mi propojení s různými 
předměty a ročníky.

ANO ANO

533. 1 Díky moc za informace! 1 NE NE NE 1 ANO ANO

534. 1 v plné míře 1 profesionální - příjemné NE NE NE 1 super ANO ANO

535. 1
Seznámení s vyhláškami, 

programová složka školení.
1

příjemné vystupování, znalost 
tématu

ANO ANO NE 1 líbí, na škole již využíváme ANO ANO

536. 1
Moc pěkné školení, paní Markéta 
velmi pěkně povídala. Dozvěděla 

jsem se plno novinek. Velmi 
1 kultivovaný projev, mělo to spád NE ANO ANO 1 využiji ve škole ANO ANO

537. 1
široká ukázka didaktických 

materiálů, inspirace, nové nápady
1 NE ANO ANO 1 využití v praxi ANO ANO

538. 1
Velmi pěkné školení, spousta 

nápadů, inspirace, ale i informací 
k dopravní výchově.

1
moderní školení dle nových 

představ
NE NE NE 1 nápadité, originální, super, 

využiji! ANO NE

539. 1 mnoho zajímavých informací 1 vysoká úrověň NE NE NE 1 ANO ANO

540. 1 1 ANO NE ANO 1 ANO ANO

541. 1
propojení všech oblastí dopravní 

výchovy
1

Jsou velmi vzdělaní, jde vidět, že 
je jejich práce naplňuje a baví.

NE NE NE 1 hezké zpracování ANO ANO

542. 1 1 faktické, vtipné ANO NE ANO 1 aktuální, výtvarná grafika ANO NE

543. 1 nápady, inspirace, materiály 1
příjemní lektoři, působící 

sebevědomě 
NE NE NE 1 využitelné ANO ANO

546. 1 1 NE NE NE 1 srozumitelné ANO ANO

548. 1 1 ANO NE NE 1 ANO ANO

549. 1
zajímavé, přínosné, spousta 

informací, tipů, přínosné 
odpoledne

1 mají přehled, věcí o čem mluví NE NE NE 1 moc hezké, zajímavé (pro děti 
určitě) ANO ANO

550. 1
mnoho poučných postupů, 

materiálů 
1 znalost RVP a zákonů NE NE NE 1 libí, doposud neznalost ANO ANO

551. 1
přineslo inspiraci k dopravní 
výchově, kterou můžu dělat s 

dětmi v MŠ
1 super, díky NE NE NE 1 ANO ANO

552. 1
pěkné zpracování, přijemný 

projev, srozumitelné 
1 ANO NE NE 1 ANO ANO

553. 1 spokojenost 1 výborné NE NE NE 1 profesionální NE ANO

554. 1 1 NE NE NE 1 ANO ANO

555. 1
nové informace k dopravní 

výchově
1 perfektní přehled o problematice NE NE NE 1 ANO ANO

556. 1 1 NE NE NE 1 ANO ANO



557. 1
Získala jsem nové informace a 

přehledy o materiálech.
1

Informace, které byli podané, byli 
srozumitelné a zajímavé. Lektoři 

vědí o čem přednáší.
NE NE ANO 1 jsou pěkně zpracované a 

použitelné ANO ANO

558. 1
co všechno to obnáší - předání 

potřebných informací
1 praktici, předali nutné nenásilně NE NE NE 1 veselé, tříděné, inspirativní, 

připravené materiály super ANO NE

559. 1
školení se mi velice líbilo, získání 

nových informací 
1 velmi profesionální NE NE NE 1

Materiály jsou perfektně 
zpracovány, prima je rozdělení do 

věkových skupin i jednotlivých 
ANO ANO

560. 1
Školení bylo velice hezké a 

přínosné, hlavně využitelné pro 
realizaci v MŠ i v ZŠ. Bylo to 

1
Lektory hodnotím velice 

pozitivně, celé školení se díky nim 
neslo v příjemném prostředí a 

NE NE ANO 1
Moc hezké zpracování, úžasné 

materiály, jeko velký bonus 
hodnotím flashdisk, jako součást 

ANO ANO

561. 1
Profesionální přístup, mnoho 
další inspirace a materiálů pro 
další praxi, krásné prostředí.

1
vědomosti, rozhled, odbornost, 

vhled do fungování ZŠ a MŠ
NE ANO NE 1

různorodost, různé věkové 
kategorie - průřez, barevný tisk, 

kvalita, promyšlenost, materiály v 
ANO ANO

562. 1 1 NE ANO ANO 1 ANO ANO

563. 1
Školení bylo jasné, dobře 

organizované, podané zábavnou 
formou, dozvěděla jsem se nové 

1
Dobře připravené školení, 

odpovídání na dotazy.
NE NE ANO 1 moc pěkné ANO ANO

564. 1 1 NE NE NE 1 ANO ANO

565. 1
skvělé, poutavé, dokonalé, děkuji 

za mnoho nového
1 připravenost NE ANO NE 1

poutavé, hezká grafika a těším se 
jak zapojím do MŠ interaktivní 

pracovní listy
ANO ANO

566. 1
Ano, bylo naprosto perfektní, 

sousta nových informací pro mě, 
které rozhodně využiji při výuce.

1
Lektorka přesně věděla o čem 
mluví, odpověděla na všechny 

naše dotazy.
ANO NE NE 1 Materiály jsem některé už znala a 

i ty nové jsou pro mě úžasné. ANO ANO

567. 1
Ukázka materiálů, velmi příjemní 

lektoři.
1 NE NE NE 1 Zavést povinně hodiny DV! ANO ANO

568. 1 Líbilo se mi. 1 ok NE ANO ANO 1 Jsou bezva, líbilo se mi. ANO ANO

569. 1 1 NE NE NE 1 super ANO ANO

570. 1
spousta zajímavého a kreativního, 

milá paní lektorka a pan lektor
1

zkušení lektoři s dlouholetou 
praxí a historií

NE NE ANO 1 hezké ilustrace ANO ANO

571. 1 1 skvělý přístup ANO ANO NE 1 ANO ANO

572. 1
Ano, něměla jsem úplnou 

představu, co mě čeká - jsem mile 
překvapena

1
Srozumitelný přednes, milé 

vystupování, příjemně prožitý čas, 
zábavná forma výuky.

ANO NE NE 1
přehledné, chytlavé pro děti, hrou 

se dokáží naučit bezpečnému 
pohybu v silničním provozu

ANO ANO

573. 1
srozumitelné, interaktivní, 

poznámky z praxe
1

na všechny doplňující otázky znali 
odpověď, perfektní připravenost

NE NE NE 1
hezká grafika, stručně 
formulované otázky, k 
opakovanému použití

ANO ANO

574. 1 ano, na 100% 1 zkušenosti velké ANO ANO ANO 1 ANO ANO

575. 1
Splnilo mé očekávání - dozvěděla 
jsem se plno věcí, teď vím, co je 

opravdu správně 
1

Bylo zřejmé, že vědí o čem mluví :-
) příjemní lidé 

NE NE NE 1 ano líbí, super pro výuku ANO ANO

576. 1
nové podněty, materiály, získání 

nových poznatků
1

milé a profesionální jednání, 
výborní lektoři

NE ANO NE 1
pěkné zpracování, pracovní listy, 

web, přínosné materiály na 
flashce

ANO ANO

577. 1
Školení bylo velmi přínosné, 
osvěžilo mi info, které jsem 

věděla a naučila se nové věci.
1

Myslím, že oba lektoři vědí dobře 
o čem mluví a vysvětlují to velmi 

působivě.
NE NE NE 1

Je to krásná práce. Materiály jsou 
barevné, umí zaujmout a hezky se 

s nimi pracuje.
ANO ANO

578. 1
Nezískala jsem tolik nových tipů 

pro 2. stupeň jako aktivit do 
výchovy ke zdraví, ale spíš mě 

1
milí, ochotní, trpěliví, otázky byly 

vždy zodpovězeny
ANO ANO ANO 1 Viz. otázka 1. ANO ANO

579. 1
pěkné, přehledné, p. Patrik sdělil 

veškeré informace
1 velice kvalitní NE NE NE 1 krásné, barevné, praktické, 

uplatňující ANO ANO

580. 1 máme nové materiály 1 zábavné, věcné, odborné NE NE NE 1 jsou okamžitě použitelné pro hru, 
práci s dětmi ANO ANO

581. 1 spousta hezkých informací 1 NE NE NE 1 vhodné pro individuální i 
kolektivní vzdělávání ANO ANO

582. 1 školení se mi moc líbilo 1 vše bylo zodpovězeno NE ANO ANO 1 materiály jsou krásné, moc se mi 
líbí ANO ANO

583. 1 bylo to velmi zajímavé a poučné 1
Velice příjemní, byla jsem nad 
míru spokojená. Moc děkuji za 

bezva odpoledne :-)
NE NE NE 1 ANO ANO

584. 1 skvělý přístup, výborní lektoři 1 velmi kladně NE NE NE 1 ANO ANO

585. 1 výstižný program, skvělý lektoři 1
jasná prezentace, srozumitelná, 

příjemné vystupování
NE NE NE 1 vhodnost pro děti ANO ANO

586. 1
Ano, splnilo, dozvěděla jsem se o 

spoustě nových materiálů a 
námětů.

1
Seminář nebyl nudný, krásně se 

lektoři poslouchali.
NE ANO NE 1 ANO ANO

587. 1
doplnila jsem si chybějící 

vědomosti
1

odbornost velká i velmi příjemné 
vystupování

NE ANO ANO 1
Máme již pracovní listy a jsem 
velmi ráda ta další náměty pro 

práci s dětmi.
ANO ANO

588. 1
Ano, cítím se bezpečněji a jsem 

ráda hlavně za to, že se v 
Pardubicích řeší elektrokoloběžky. 

1
dobře připravené, příjemné 

vystupování, obdivuji nadšení
NE NE NE 1 čím dál lepší ANO ANO

589. 1 Předčilo mé očekávání. 1 Vyčerpávající k tématu semináře. NE ANO NE 1 ANO ANO

590. 1
Ano, informace plně k využití v 

praxi.
1

Milé, příjemné, profesionální 
úroveň.

NE NE NE 1 ANO ANO

591. 1
Naprosto nad očekávání, úžasné, 

děkuji.
1 Na veškeré otázky mají odpověď. NE ANO NE 1 ANO ANO

592. 1 Splnilo, ba překonalo. 1
sympatické lektorky, poutavé 
přednášky, nové informace

NE NE NE 1 poutavé pro žáky, velká škála 
pomůcek ANO ANO



593. 1 srozumitelné, přehledné 1
poutavé, orientace v 

problematice
NE NE NE 1 obsažné, názorné, výtvarně 

zdařilé ANO ANO

594. 1 rozhodně (i předčilo) 1
velmi dobrý projev, pohotovost, 

zodpovězení všech dotazů
NE NE ANO 1 velmi, určitě využijeme ANO ANO

595. 1
Ano, splnilo. Bylo to velmi 

zajímavé.
1 lektoři - profesionálové NE NE NE 1 inspirativní, nápadité ANO ANO

596. 1 jsem nadšená 1 NE NE NE 1 ANO ANO

597. 1
nápadité, spousta zajímavých 

inspirací
1 sympatické NE NE ANO 1 Velmi, myslím že děti zaujmou. ANO ANO

598. 1 profesionalita lektorů 1 vysoká odbornost a zájem NE NE NE 1 jednoduchost, přehlednost ANO ANO

599. 1 1 odbornost perfektní NE ANO ANO 1 zajímavě a poutavě zpracované ANO ANO

600. 1
Ano, školení se mi moc líbilo. 
Získala jsem spoustu nových 

informací.
1 NE ANO NE 1 Líbí, jsou hodně naučné a graficky 

krásně zpracované. ANO ANO

601. 1
Získala jsem nové informace, 

přehled o změnách legislativy, 
ujištění o důležitosti dopravní 

1
Znala aktiálnost v legislativě, 

vtipná, nápaditá, umí zaujmout.
NE NE ANO 1 pestrost, aktuálnost, vtipné ANO ANO

602. 1 Ano, naprosto. 1 absolutně perfektní NE NE NE 1 fantastické ANO ANO

603. 1 pěkné 1 ANO ANO ANO 1 vypadají dobře ANO ANO

604. 1
Ujasnila jsem si některé 
informace a nejasnosti.

1
Lektoři byli odborníci, vše 

srozumitelně a odborně vysvětlili.
NE ANO NE 1 Využití v praxi, materiály k 

činostem k dopravní výchově. ANO ANO

605. 1 1 ANO ANO ANO 1 ANO ANO

606. 1
Líbilo se mi také vystoupení pana 
policisty z praxe. Je vidět, že má 
paní Markéta velké zkušenosti.

1
Všichni přednášející mají vysoké 

znalosti v oblasti dopravní 
výchovy.

ANO NE NE 1 Velmi atraktivní vizuálně, 
přehledné ANO ANO

607. 1 1
Markéta a Patrik výborní, pan 

policista mě tolik nezaujal.
NE NE NE 1 ucelené, dostupné z jednoho 

místa, barevně zajímavé ANO ANO

608. 1 1 ANO NE NE 1 ANO ANO

609. 1 Jsem velice spokojená! 1
Dalo se to poslouchat, 

spokojenost!
NE NE ANO 1 mohu je využít v MŠ ANO ANO

610. 1
Krásné pomůcky, přátelský 

přístup, skvělé poznatky od pana 
policisty.

1 skvěle - připomněli mi mnoho věcí ANO NE NE 1 v pomůckách + v materiálech a v 
prezentaci ANO ANO

611. 1 Ano, splnilo a překvapilo 1
skvělé vystupování, jednání a 

celkový přístup
ANO NE ANO 1 velmi, překvapily mě ANO ANO

612. 1
příjemný projev, osvěžení 

vědomostí + získání nových 
vědomostí

1 výborná ANO ANO ANO 1 nápadité ANO ANO

613. 1 Splnilo očekávání na 100% 1 vše na jedničku NE ANO NE 1 přehledné ANO ANO

614. 1
Ano, vše přehledně popsáno, 

vysvětleno.
1 výborné ANO NE ANO 1 originální NE ANO

615. 1 Velmi poučné 1 NE NE ANO 1 Multi-trio, Černý Petr - moc hezký 
nápad ANO ANO

616. 1 poučné, zajímavé, zábavné 1 skvělý a milý přednes NE NE NE 1 super ANO ANO

618. 1 Více než jsem si mohla představit. 1
perfektní, profesionální, výstižné, 

je znát velká praxe
NE NE NE 1 moc pěkné ANO ANO

619. 1 velmi pěkný seminář 1 odborně na úrovni NE NE NE 1 pěkné, ráda použiju ANO ANO

620. 1 nové informace, upřesnění 1 příjemní, vstřícní ANO NE ANO 1 pěkně zpracované ANO ANO

621. 1 1 NE NE ANO 1 ANO NE

622. 1
Neměla jsem velké očekávání - 

převýšilo je!
1 působili sebevědomě NE NE NE 1 promyšlené ANO ANO

623. 1
Jsem mile překvapena z této 

formy školení.
1 Byli naprosto dokonalí :) ANO NE ANO 1 ANO ANO

624. 1 1 ANO ANO ANO 1 ANO ANO

625. 1 1 ANO NE ANO 1
Hezké a vtipné ilustrace, které 
zaujmou malé i velké. Dobře 

zpracované úkoly.
ANO ANO

626. 1
stručnost, srozumitelnost, přesné 

informace, materiály
1 NE ANO NE 1 ANO ANO

629. 1 1 NE NE NE 1 ANO ANO

630. 1
Děkuji za možnost účasti! Příště 

by mohlo být v dopoledních 
hodinách :)

1
ucelené informace, milé 

vystupování
ANO NE NE 1 bohatá nabídka, materiály jsou 

vkusně zpracovány ANO ANO

632. 1 1 NE ANO ANO 1 ANO ANO



633. 1 velmi inspirativní 1 příjemní, mladí NE NE NE 1 ANO ANO

634. 1 1 NE NE NE 1 ANO ANO

635. 1 1 NE NE NE 1 ANO ANO

636. 1 1 NE NE NE 1 ANO ANO

637. 1 inspirace pro vzdělávání dětí 1 mladí, šikovní, informovaní NE NE NE 1 určitě využiju v praxi ANO ANO

639. 1 1
Výborná, oceňuji znalost škol. 
prostředí, kultivovaný řečový 

projev 
ANO ANO ANO 1 ANO ANO

640. 1 aktuální informace 1 výborný, krýsný projev ANO NE NE 1 vtipné, výstižné, zajímavé ANO ANO

641. 1
aktuální informace, poutavě 

sděleno
1 NE NE NE 1 barevné, poutavé obrázky ANO ANO

642. 1
Děkuji! Sháněla jsem aktuální a 
pro děti atraktivní materiály pro 

dopravní výchovu.
1

Odborný přehled, orientace v 
tématu, kvalitně připravené 

pomůcky.
NE NE ANO 1 přiměřené věku, zajímavé ANO ANO

643. 1 1 ANO NE NE 1 ANO ANO

644. 1 1 NE NE NE 1 pestré, barevné, výstižné ANO ANO

645. 1
Ucelené informace, zopakování 
známých informací, seznámení s 

"novinkami".
1

Dokázali dozpovědět všechny 
dotazy.

ANO NE ANO 1 přehledné, pestré, základní 
informace v jednoduché formě ANO ANO

646. 1
Dozvěděla jsem se spoustu o 

koloběžkách. Objevila jsem nové 
metody výuky DV.

1 Lektoři byli erudovaní a velmi milí. NE NE NE 1 Materiály jsou přínosné a velmi 
přehledné. ANO ANO

647. 1
Děkujeme za spoustu krásných 

materiálů. Bylo to aktivní, svižné, 
praktické (žádné nutné 

1
jasný, přehledný, aktivní seminář, 
lektoři - edukovaní, fajn přístup

NE NE NE 1
pěkné ilustrace, barevné - pro 
děti je to poutavé, zábavné, 

interaktivní
ANO ANO

648. 1
Teoretická část - jednoduchost, 

praktičnost, Hry - probuzení 
aktivity, Materiály - co dodat :)

1 svěžest projevu, nadšení, zapálení NE NE NE 1
Vítám každou pomůcku. Oceňuji 
obrovnou snahu všech, co se na 

tom podílí. 
ANO ANO

649. 1 1 NE NE NE 1 ANO ANO

650. 1 1 NE NE NE 1 zajímavé, líbivé, naučné ANO ANO

651. 1 1 NE NE NE 1 ANO ANO

652. 1
seminář úžasný, byla jsem mile 

překvapena
1 ANO NE ANO 1 ANO ANO

653. 1
Čekala jsem více praktických 
ukázek, jak učit DV v MŠ, na 

druhou stranu jsem si odnesla 
1

odpověděli na všechny otázky, 
mluvili o tom se zápalem 

NE NE NE 1 ANO ANO

654. 1 podnětné 1 ANO ANO ANO 1 ANO ANO

655. 1
Nové informace, inspirativní 
materiál, sympatiční lektoři.

1 přehled, připravenost, vstřícnost ANO NE ANO 1 ANO ANO

656. 1
Ano splnilo, bylo to zajímavé a 

poučné.
1

Výklad byl srozumitelný a 
příjemní lektoři.

NE NE ANO 1 Jsou zajímavé a vtipné. ANO ANO

657. 1 Zajímavé, mnoho nových nápadů. 1 Super profesionální přístup. NE NE NE 1 pěkně barevné, velký výběr ANO ANO

658. 1 vstřícný přístup, spoustu nápadů 1 profesionální přístup NE NE NE 1 výrazné, přehledné, barevné ANO ANO

659. 1
Ano, záživné, zajímavé, moc se mi 

to líbilo.
1 Dobře zpracované, přehledné. ANO NE ANO 1 dobře zpracované, přehledné ANO ANO

660. 1 1 příjemné vystupování, projev NE NE NE 1 ANO ANO

661. 1
oživila jsem si známe, dozvěděla 

se novoty
1 byl prostor pro diskuzi NE NE NE 1 ANO ANO

662. 1 1 NE NE NE 1 ANO ANO

665. 1
Ano, bylo velmi poučné a 

zajímavé.
1 Velká praxe a znalosti. N A N 1

Jsou velmi pělné, hravé, 
inspirativní. A A

666. 1 Slyšela jsem vše důležité a i nové 
poznatky. 1 x N N N 1 x A A

667. 1 x 1 Orientace v problematice. N N N 1 x A A

669. 1
Přímo nad očekávání, pěkné 
pomůcky, nápadité, skvělé, 

srozumitelné.
1 Příjemné a srozumitelné 

vystupování. N A A 1
Portály znám krástce, od 

přihlášení na seminář, materiály 
nápadité.

A A

670. 1 Informace, materiály 1 Reakce na dotazy N N A 1 Nápadité, barevné, moderní. A A

671. 1 x 1 Jsou odborníky na dané téma. N N N 1 Použitelné pro děti. A A

672. 1 x 1
Srozumitelně, stručně, dozvěděla 

jsem se vše potřebné.
N N A 1 x A A



673. 1 x 1 Srozumitelné, stručné, dozvěděla 
jsem se vše potřebné. N N A 1 x A A

674. 1 x 1 x N N N 1 x A A

675. 1 Naprosto jsem byl spokojen, 
nadstandartní průběh. 1

Vysoká úroveň, inovativní 
přístupy, praktická činnost, 

vysoká motivace.
N A N 1 x A A

676. 1
Očekávala jsem nové informaced 

a ty jsem také obdrřela, nad 
očekávání hromada materiálů.

1 Jasnost, profesionalita, milost, 
ohleduplnost. N N N 1 Úžadné. A A

677. 1 Interaktivní, nové informace, 
materiály, příjený přístup lektorů. 1

Erudovanost v oblasti dopravní 
výchovy, přípravy materiálů pro 

školy - didaktika.
N N N 1 Praktické, veselé, dobře čitelné. A A

679. 1 x 1 x N A N 1
Jsem velice překvapena 

množstvím materiálů a krásnou 
grafikou.

A A

680. 1 x 1 x N N N 1 x A A

681. 1 x 1 x N N N 1 x A A

682. 1 x 1 x N N N 1 x A A

683. 1 Teorie i praxe, návrhy na práci, 
praktické materiály. 1 Znalosti, věcné odpovědi N N N 1 Moc. Líbivé dětem, jednoduché 

pracovní listy. A A

684. 1 Teorie. Praxe, materiály. 1 Znalosti z oboru dopravy i 
školství. N A N 1 Líbivá grafická úprava. A A

685. 1 x 1 x N A A 1 Jednička třikrát podtržená. A A

686. 1 x 1 x N N A 1 x A A

688. 1 x 1 x N A N 1 x A A

689. 1 x 1 x N N N 1
Atraktivní na pohled, pracovní 
listy do různých předmětů jsou 

super.
A A

690. 1 x 1 x N A A 1 x A A

691. 1 Zajímavé odkazy. 1 x N N N 1 x A A

692. 1 Rozšíření znalostí, vědomostí. 1 x A A A 1 x A A

695. 1 x 1 x N N N 1 x A A

696. 1 x 1 x A N A 1 x A A

697. 1 x 1 x N A N 1 x A A

698. 1 x 1 x N A N 1 Pěkně propracované obrázky. A A

699. 1 Info z legislativy a materiály. 1 Znalé oboru. A N N 1 Meteriál i do rodin a pro PČR. A A

703. 1 Množství materiálů. 1 Erudované, znalé praxe. A N N 1 Grafika líbivá dětem. A A

704. 1
Ano, zopakovala jsem si spousty 

věcí, získala jsem nové informace.
1

Zajímavé, poutavé, odborné, 
hluboká znalost problematiky i do 

šířky - problémy s ped. 
N N N 1 Jsou i pro žáky 2: stupně. A A

705. 1 Věcné, praktické. 1
Velmi oceňuji zařazení 

praktických aktivit i celé vedení 
semináře.

N N N 1 Perfektvní- veškeré materiály se 
mi líbí a využiji je s dětmi. A A

706. 1
Získala jsem krásně vypracované 

materiály.
1

Kultivovaná čeština, dobré 
prezentační dovednosti, rozumí 

tomu co říkají.
N N N 1

Oceňuji hlavně barevnost a 
názornost. A A

707. 1
Dostali jsme vyčerpávající 

informace, výborná komunikace, 
vstřícný přístup.

1
Odpovídali na dotazy velmi 

fundovaně a vtipně, neváhaly 
případně i přiznat, že to či ono 

N N N 1
V oblasti vyučovacích předmětů 

druhého stupně přinášejí 
zajímavé podněty, od kterých se 

A A

709. 1
Začínám kroužek DV, nyní vám, 
jak začít a co dětem zdůraznit.

1 Seminář byl podán aktivně. N A N 1 Materiály jsou skvělé pro tento 
kroužek. A A

710. 1
Nevěděla jsem jakou formou 

bude školení probíhat.
1

Lektorky byly pohotové, schopné 
reagovat na dotazy.

N N N 1 Bravné, hravé, nápadité. A A

712. 1 Bylo přínosem. 1 Připravenost a odbornost. N N N 1 Jejich množství. A A

713. 1 Velice přínosné. 1 X N N N 1 x A A

714. 1 Školení předčilo mé očekávání. 1
Lektorky příjemně vystupovaly, 

mluvily věcně a nadchly mne pro 
další vzdělávání v dopravní 

N N N 1 Materiály jsou pestré a líbivé, 
budu je ráda využívat. A A

715. 1
Předčilo, nové info, rozměry, 

následující spolupráce, možnosti, 
inspirace.

1 Výrazný a jasný projev, věcnost, 
odbornost, interakce plus. N N N 1 Použitelné v praxi. Velký rozsah. A A

716. 1 Materiály do výuky, nakopnutí do 
další práce - založení kroužku DV. 1

Pohotové eakce na dotazy, 
příjemné vystupování, vhodná 

struktura semináře.
N A A 1 Mají praktické využití do všech 

předmětů. A A

717. 1 Školení bylo velmi pěkné, nové 
změny v dopravě. 1 Výborné, komunikační dovednost, 

názornost, materiál. N A A 1 Ráda budu využívat. A A



719. 1
Nové informace podané 

srozumitelnou a příjemnou 
formou, příjemné prostředí, 

1 Na vysoké úrovní, je vidět zájem o 
danou věc. N N N 1

Moderní , barevné, srozumitelné, 
líbivé, skvělé že v dnešní době 

zdarma.
A A

720. 1
Ano, získala jsem přehled o 

možnostech, kde čerpat aktuální 
informace, zajímavé materiály.

1 Velice příjemný projev, 
srozumitelně podané informace. N N N 1 Zajímavé ztvárnění listů, 

námětovník. A A

722. 1 Splnilo - nové infromace, 
ucelenost, přehlednost. 1 Velice milé vedení semináře, 

přehlednost informací. A N A 1
Hezké, přehledné, dobře 

uchopitelné, praktické, pro děti 
srozumitelné.

A A

724. 1 Bylo nabité užitečnými 
informacemi a tipy. 1 Skvělé, připravené a znalé dámy. N A A 1 x A A

727. 1 Některé informace mi přinesly. 1 x A A A 1 x A A

728. 1
Ano, velmi pěkně připravené, 

mnoho inspirace.
1 x N N N 1

Velmi rozmanité a použitelné v 
běžné praxi - hodinách v každém 

ročníku.
A A

732. 1 Pracuji jako lektor DV - další 
inspirace pro práci s dětmi. 1

Zkušenost z praxe, zajímavá práce 
s dětmi z MŠ, ZŠ, školení pro 
policisty, strážníky - vítáno.

A A A 1 Nová inspirace pro další práci. A A

733. 1 x 1 x N N N 1 x A A

735. 1 Možnosti materiálů, dozvědět se 
informace na sporné otýzky. 1 Všeobecný rozhled. N A A 1 Super, těším se na probírání v 

nich. A A

736. 1 Dozvěděla jsem se zajímavosti, o 
kterých jsem nevěděla. 1 Odborníci. N N N 1 Velmi pěkné. A A

737. 1 Nové informace. 1 Příjemné vystupování, ví o čem 
mluví. N N N 1 Znám jiné. A A

738. 1 Informace - upřesnění, náměty. 1 Užitečné informace. A N N 1 Pěkné, pro různé předměty 
využití. A A

739. 1 Získání nových informací, 
materiálů pro školu, pro sebe. 1 Kvalitní lektoři. N N A 1 Pěkně zpracované, zábavné, děti 

zaujmou. A A

740. 1 Informace o soutěžích, aktivity 
pro školu. 1 x A N A 1 Práce v různých hodinách (ČJ, M, 

… A A

745. 1 Ano, mnoho návodů a velká 
pomoc. 1 x N N N 1 Nápady inspirace, motivace A A

747. 1 x 1 x N N N 1 x A A

748. 1 x 1 x N N N 1 x A N

749. 1 x 1 x N N N 1 1 A A

752. 1
Získala jsem ucelené informace o 

dopravní výchově a náměty na 
realizaci DV v ZŠ.

1
Přehledné informace, ucelené, 
seminář byl dobře připraven.

N N N 1 Poutavé, využitelné i v jiných 
předmětech, vyzkoušíme. A A

753. 1
Naprosto spokojena. Seminář byl 

obsažný, velmi pěknou formou 
předány informace.

1
Lektorka vystupovala velmi 

profesionálně, obsah semináře 
byl vyčerpávající.

N N N 1 Obsažné. A A

754. 1
Byla jsem příjemně překvapena 

obsahem.
1

Příjemné vystupování, přehled k 
tematice.

N A N 1 Velice obsáhlé. A A

755. 1 Odbornost, osobnost, materiály. 1
Přehled v dané problematice i v 
aktuálních problémech školství, 
schopnost odpovědět na dotazy.

N A N 1
Přehledné, barevné, vtipní, 

přiměřené věku, přizpůsobené 
předmětům ve škole.

A A

756. 1 Dozvěděla jsem se, co jsem 
potřebovala. 1 Perfektně reagovaly a byly 

připravené. N A N 1 Jsou přehledné. A A

757. 1 Spousta materiálů, informací. 1 Tematice rozumí, odpovídají na 
dané dotazy. N A N 1 x A A

758. 1
Ano splnilo, úžasné a přehledné 

informace, spoustu nových 
námětů do hodin.

1
Velmi pozitivně, milé vystupování, 

obrovská připravenost a 
odbornost, smysluplné.

N N N 1 x A A

759. 1 Nové znalosti. 1 Odborně připraveni. N A A 1 Spousta nových nápadů. A A

760. 1 Naprostá spokojenost. 1 Odbornost ze všech oborů. A A A 1 I staré byly dobré, v nových jsou 
nové myšlenky. A A

761. 1 Nový pohled na dopravní 
výchovu, nové nápady. 1 Je poznat, že vědí o čem mluví. A A A 1 Nová inspirace. A A

762. 1 Velice. Mnoho nápadů do výuky a 
do kroužku. 1 Velmi profesionální a odborný 

přístup. N N A 1 Využití v hodinách. A A

763. 1 Upevnění některých znalostí a 
nesrovnalostí. 1 Vědí o čem mluví, jsou připraveni. N A N 1 x A A

764. 1
Školení bylo nad rámec mého 
očekávání. Hezká prezentace, 

hezké nápady a materiály, 
1 Naprostá znalost a přehled. N N N 1 Hezké ilustrace a zpracování. A A

765. 1
Dostatek informací, materiálů, 
příjemná atmosféra, praktické 

využití.
1 x A N N 1 Krásné, praktické, moderní, dobře 

využitelné. A A

766. 1 Úžasné školení. 1 x N N N 1 Naprostá spokojenost, super, 
bomba. A A

767. 1
Určitě! Mnoho zajímavých 

informací a materiálů.
1

Nadprůměrná! Skvělé 
vystupování a zajímavě podané.

A A N 1
Naprosto skvělé. Dlouho jsem 

neviděla tak skvěle zpracované 
pracovní listy.

A A

768. 1 Konečně něco praktického, co se 
dá skvěle použít ve škole. 1

Velice profesionální přístup. Je 
vidět velká praxe a zušenosti z 

oboru.
A A A 1

Líbí se mi velice propojení 
dopravní výchovy s ostatními 

předměty.
A A

769. 1 Krom úžasných materiálů, lektoři 
dokázali přenést nadšení pro věc. 1 Dokážou zodpovědět dotazy a 

regovat. A A A 1 Velmi nápadité. A A



770. 1
Srozumitelné podání, široká škála 

informací a inspirace, motivace 
pro další práci ve škole.

1
Odbornost byla patrna z 

erudovaného výklady i skvěle 
zodpovězených otázek.

N N N 1 Sympatické a nápadité 
zpracování, dětem blízké. A A

771. 1 Nové náhledy, tipy do výuky, 
kreativní, užitečné. 1 Děkuji!. N N A 1

Velice! V této oblasti je málo 
zajímavých materiálů, moc si toho 

cením.
A A

773. 1 x 1 x A N N 1 x A A

774. 1 x 1 x A N N 1 Velmi zajímavé, hlavně inspirující, 
velká pomoc pro učitele. A A

775. 1 Velmi. 1 Milé, vstřícné, usměvavé, 
odborné. A N N 1 Nápadité. A A

776. 1
Naprosto spokejná, překvapené 

mile po stránce obsahové, 
organizační.

1 x N A N 1 Vidím poprvé, nemohu hned 
hodnotit, vizuálně pěkné. A A

778. 1 x 1 x N N N 1 x A A

779. 1 Příjemné, spoustu informací. 1 Znalé z oboru dopravy i školství. A N N 1 Na první pohled pěkné. A A

780. 1 Nad očekávání, informace, 
materiály, odbornost, prostředí. 1 Zkušené, znalé praxe, zapálené 

pro všc. N N N 1 Prostuduji důkladně doma. A A

781. 1
Střídaly se činnosti i přednášející. 

Byly poskytnuty metodické 
materiály, možnost další 

1 Znalé a příklady z praxe. N N N 1
Názorné a vhodné do různých 

předmětů, je myšleno i pro 1. a 2. 
stupeň.

A A

782. 1
Zaujalo mě to střídání činností, 
příjemná atmosféra, možnost 

spolupráce.
1 Velmi znalé, N A A 1

Máme na škole totiž staré vydání, 
toto mě oslovilo ( je to do všech 

předmětů a pro oba stupně).
A A

783. 1
Vstřícný přístup, připravenost, 

důležité téma.
1 x N N N 1 Těším se na práci s nimi. A A

784. 1
Proškolení jak pedagogů tak 

přínos nových nápadů a materiálů 
do praxe.

1 Zkušení, pohotoví. A A A 1 Multifunkční, inovativní, 
tématická linka. A A

785. 1
Dozvěděla jsem se nové 

informace k výuce do školy 
spoustu inspirace.

1 Odborníci na svých místech. N N N 1 Hezká grafika, zapojení do 
různých předmětů. nevím A

786. 1 x 1 Prakticky nám zodpověděli 
případné dotazy. N N A 1 x A A

787. 1 Odcházela jsem s batohem a 
hlavou plnou nápadů. 1 Jasné, srozumitelné. N N A 1 Nové nápadité. A A

788. 1 X 1 X N A A 1 x A A

789. 1 x 1
Příjemné vystupování, rozumný a 

praktický přístup k dopravní 
výchově.

N N N 1 Provázanost s ostatními 
předměty. A A

791. 1 x 1 x N A N 1 x A A

792. 1 x 1 Výborná preeznatce programu, 
aktivní firma. N A A 1 Barevné, zajímavé, plné 

informací. A A

793. 1 x 1 x N N A 1 x A A

794. 1
Mnoho materiálů, inspirace, 

nápadů.
1

Orientují se v problematice 
pedagogiky.

A N N 1 Prostuduji důkladně doma. A A

795. 1 x 1 x A A A 1 x A A

796. 1 Příje,ná atmosféra. 1 Lektoři na svém místě. N N A 1 Barvené. A A

797. 1
Školení předčilo mé očekávání, 

velmi se milíbilo.
1 Vysoká odbornost, skvělé. N N N 1 Jsou báječné, užitečné. A A

798. 1
Praktické úkoly, zapojení do 
aktivit, spousta materiálů, 
možnost další spolupráce.

1
Znalost z oblasti pedagogiky, 
legislativy, dopravní výchovy. N N N 1 Spousta návodných metod, 

nápadů, sdílení informací. A A

799. 1
Seminář skvělý, informace 
důležité pro výuku žáků.

1
Skvělá, skvělé informace o 

dopravní výchově. A N N 1 Vynikající, super. A A

800. 1 Ano, jsem velmi spokojená. 1 Velmi dobře. A N N 1 Super. A A

801. 1 Srozumitelné, skvělá prezentace. 1
Kladně, ví o čem hovoří, mají 

určitě zkušenost. N N N 1 Přehledné, vtipné. A A

802. 1
Získala jsem spoustu materiálů ke 

zkvalitnění výuky.
1 Výborná. N N N 1 Velmi hezké, vhodné pro MŠ, 1. i 

2: stupeň. A A

804. 1 Názorné a srozumitelné. 1 Individuální přístup. N N N 1 Děti upoutají. A A

805. 1
Ano, přineslo mi plno nápadů a 

inspirace pro další práci s 
dopravní výchovou v dalších 

1
Paní lektorka byla velice milá a 

vstřícná a s naprostou odborností 
a přehledem v daném tématu vše 

A A N 1
Přehledné, inspirující, 

mezipředmětové, veselé, barevné, 
velké množství.

A A

806. 1
Obsáhlé, srozumitelné, 

přehledné.
1

Vynikající přednes, vše důležité 
řečeno, bez zbytečností, které by 
nám pedagogům k ničemu nebyly 

N N A 1 Krásné, užitečné. A A

807. 1
Srozumitelný výklad, sympatičtí 

lektoři.
1

Lektoři věděli o čem mluví, vše 
měli super připravené. N N N 1 Nová forma, nápadité, super 

zařazení do všech předmětů. A A

808. 1
Zejména kvituji nové věci v 
zákoně a změny legislativy.

1 x N N N 1 x A A

809. 1
Odborné informace, tipy do 

výuky.
1

Dokázali odborně odpovědět na 
otázky, znalost aktuálních zákonů.

N N N 1 Inspirativní A A



810. 1
Srozumitelné vysvětlení 

problematiky.
1 x N N N 1 x A A

811. 1 x 1 x N N N 1 x A A

812. 1 Nad mé očekávání. 1 x N N N 1 x A A

813. 1 x 1 x N N N 1 x A A

814. 1 Inspirace do výuky. 1 Výborné odborné znalosti. N N A 1 Názorné. N N

815. 1 x 1 x N N A 1 x A A

816. 1 Moc a moc. 1 Moc milá a profesionální. N N N 1
Skvělé, super, přehledné, určitě 

budu využívat. A A

817. 1 Ano, motivace pro moji práci. 1
Příjemné vystupování, dobrá 

odbornost. N N N 1 Hezky vypracované i s metodikou. A N

818. 1 Ucelené informace, nápady. 1 x N A N 1 Komplexní pro více stupňů. A A

819. 1 x 1 x A A A 1 Děkuji. A A

821. 1 Nové podněty k výuce. 1
Dobře podané informace,s 

rozumitelné.
N N N 1 Přehledné, jednoduché k aplikaci. A A

822. 1 Seznámení s novými výukovými 
materiály, legislativou. 1 Zodpovídání dotazů, 

připravenost. N N N 1 x A A

823. 1 x 1 x A A A 1 x A A

826. 1 x 1 x N N N 1 Velmi dobře udělaná grafika. A A

827. 1 Lektoři příjemní, hodně materiálů. 1 Lektoři na vysoké úrovni, je vidět, 
že jsou v oboru kovaní. N N N 1 Jsou zajímavé, doufám, že se 

zúčastníme testování v naší škole. A A

828. 1 Průřez tematikou DV, jasné 
informace. 1 Jasné, srozumitelně podané 

informace. N A N 1
S materiály dostupnými na 

stránkách jsem pracovala již v 
předešlých letech.

A A

829. 1 Přehled praktických informací v 
této oblasti. 1

Velmi srozumitelný výklad, 
nádherné materiály a nabídka 
aktivit a metodické podpory.

N A N 1 Profesionální grafické zpracování, 
metodicky provázáno s RVP. A A

830. 1 Naprosto, předčilo mé očekávání. 1 Vynikající. A N A 1 Nápadité, veselé, zaujmou. A A

831. 1 Spousta informací, materiálů, 
návodů, nápadů. 1

Vyčerpávající výklad, zodpovězeny 
všechny dotazy, profesionalita, 

znalost situace v ČR.
N A A 1 Kreativní, inspirativní. A A

832. 1
Interaktivní, zajímavé, 

přínosné
1 Oceňuji hlavně prvostupňové 

zaměření semináře. N N N 1
Konečně něco, u čeho tvůrci 
přemýšleli, Děkujeme za Vaši 

práci.
A A

833. 1
Probrali jsme všechna důležitá 

támata, která můžeme využít ve 
výuce na 1. stupni.

1
Perfektní! Oba lektoři rozumí 

všemu o čem mluví, je vidět, že 
mají svou práci rádi.

N N N 1
Moc děkujeme, Určitě vše využiji 

a už se těším na další setkání 
(třeba u nás ve škole).

A A

834. 1 Materiály, náměty, odkazy na 
internet. 1 Fundovanost. N N A 1 x A A

835. 1
Jasné, srozumitelné, spousta 
nových informací a námětů, 

včetně pomůcek.
1 Odborná znalost problémů. N N A 1 Velmi líbivé, určitě zaujmou. A A

836. 1 Novinky v legislativě, informace, 
kde hledat informace. 1

Bylo poznat, že ví, o čem mluví, 
metodicky a organizačně velmi 

dobře připraveno.
N N N 1 Přehledné, výborná grafika, 

srozumitelné. A A

839. 1 Hodně podnětů, materiálů 1 Výborná informovanost, příjemná 
atmosféra. N N N 1 Pěkné, určitě využitelné. A A

840. 1 x 1 x A A N 1 x A A

841. 1 x 1 x A A A 1 x A A

842. 1 Super odpoledne. 1 Příjemné, milé, znalé. N A N 1 x A A

844. 1 Předčilo. 1 x N N N 1 x A A

845. 1 Výborně použitelné v praxi. 1 Spousta novinek. N N N 1 x A A

846. 1 x 1
Lektorka je velmi znalá v 

problematice, velice milé a 
příjemné vystupování.

N N N 1 x A A

847. 1 x 1 x N A N 1 x A A

848. 1
Jelikož jsem z toho na čtyři roky 

vypadla, ráda jsem si vše 
připomněla.

1 Ode mne spokojenost, na vše mi 
bylo zodpovězeno. N N N 1

Na první pohled se mi vše líbí, ale 
teprve až si vše vyzkouším v praxi 

budu přesně vědět.
A A

849. 1 Děkuji za materiály a nové 
nápady. 1 Příjemné vystupování, 

srozumitelné. N A A 1 x A Jak?

850. 1 Ano, nové informace. 1 Mají přehled, odpověděli na 
otázky. A A N 1 Jsem spokojená s ilustrací a 

množstvím. A A

851. 1 x 1 x N N N 1 x A A



852. 1 Přehledné, srozumitelné. 1 Velice dobrá. N A A 1 Děkuji za inspiraci. A A

10. 2 x 1 x N N N 1 x A A

11. 2 x 2 x A N N 1 x A A

120. 2 x 1 Dokázali zodpovědět všechny 
dotazy. N N N 3 x A A

125. 2 x 1 x N N N 2 x A A

126. 2 x 1 x N N N 1 x A A

133. 2 X 1 X N N N 1 X A A

159. 2
líbilo by se mi více času věnovat 

první pomoci
1 NE NE NE 1 ANO ANO

161. 3
Určitě ano. Školení bylo 

propracováno do detailu. 
Poslední přednáška byla 

1
Kladně, nejvíce mne zaujal 

příspěvek ČČK.
NE ANO NE 1

Moc hezké, hodnotím množství 
pracovních listů a průřez všemi 

ročníky ZŠ.
ANO ANO

170. 2 Ano, splnilo. 1 ANO NE ANO 1 Velmi pěkně zpracované, budou 
se v MŠ dobře využívat. ANO ANO

174. 2 1 ANO NE NE 1 ANO ANO

175. 2 2 NE NE NE 2 Na můj vkus vělká džungle, 
nepřehledné, zmatečné. NE NE

18. 2 x 1 x A A N 3 Nelíbí se mi grafika, úlohy mat. a 
fyz. jsou běžné A A

181. 2 1 ANO NE NE 1 ANO ANO

182. 2 příliš dlouhé 1 ANO ANO ANO 1 ANO ANO

200. 3 Materiály super, aktivity do školy 
a výuky nic moc. 1 Znalost čiší z každého pohybu. N A A 1 Pěkné, barevné, uvidím v praxi. A A

21. 2 Metodické materiály, vhodný 
portál - to co chybí na naší škole. 2 Dostatečná, šikovný N N N x Zajímavé, ale spíše do hodin Ma, 

Čj A A

210. 2 x 2 x A N N 2 x A A

225. 2
Materiály jsou super, díky! 
Očekávala jsem možná pár 

námětů - aktivit pro práci s dětmi. 
1 NE NE NE 1 ANO ANO

275. 2
Školení krásné, jen mi trochu 

chybělo více praktických ukázek 
(ukázka her a aktivit), ale opravdu 

1 ANO NE NE 1 důkladně zpracované, 
srozumitelné i pro děti ANO ANO

285. 2 1 ANO NE NE 1 ANO ANO

306. 2
Dozvěděla jsem se důležité věci o 

bezpečnosti na silnicích. Brala 
bych více informací o tom, jak 

1 Moc příjemní, všechno krásně 
vysvětlili. NE ANO NE 1 ANO ANO

341. 2
chtělo by to více nápadů na 

aktivity s dětmi
1 vědí NE NE NE 1 zaujmou ANO ANO

389. 2 1 NE NE NE 1 ANO ANO

404. 2
Uvítala bych i praktické ukázky, 

cvičení a metodiku výuky na 
hřišti.0

1 NE NE NE 1 velká škála na možná využití ANO ANO

409. 3 2 ANO NE NE 2 NE NE

43. 2 Policista mi nepřišel až tak 
zajímavý = myslím info. 2 Policista nic moc. N N N 1 x x

Předá info 
na ZŠ

454. 2
čekala jsem spíše praktické 

činnosti
1 byla vidět velká profesionalita NE NE NE 1 ANO ANO

47. 3 x 2 x N A A 1 x A A

511. 2
ze začátku mnoho informací z 

legislativy
1 ví a umí :) ANO NE NE 1 neinvazivní dopravní výchova, lze 

použít kdykoliv ANO ANO

519. 2
Nějaké věci pro mne nebyly nic 

nového, ale vše bylo hezky 
podané, řečené a obzvláštněné 

1
Mluvili dostatečně odborně, 

široká slovní zásoba a příjemné 
vystupování.

NE NE NE 1 materiály jsou moc hezké a určitě 
se dají moc dobře využít ANO ANO

52. 5 x 4 x A A A 5 x A A

527. 2
Pro mě zbytečná část byla o 

akcích v PK paní z BESIP. Ale jinak 
super, připomenut pravidel, 

1 milé, srozumitelné NE NE ANO 1 určitě využiji, oceňuji rozsah 
materiálů ANO ANO

547. 2 2 NE NE NE 2 NE NE

617. 2
super materiály/inspirace, 

chybělo mi konkrétní 
námětovost/činnost 

1 NE NE NE 1 ANO ANO

627. 2
Před rokem jsem se tohoto 

semináře DV zúčastnila a čekala 
jsem, že půjde o rozšiřující verzi - 

1 ANO ANO ANO 1 ANO ANO



76. 1 x 2 x A N N 1 x A A

708. 1
Paní lektorka mluvila zajímavě, 
seminář byl vhodně připraven.

2
Určitě byly odborně proškoleny, 

způsob prezentace účelově 
přizpůsobily pro pedagogy.

N A N 1
Možná zdaní pro malé děti by 

mohlo být jednodušší, jinak jsou 
moc pěkné.

A A

777. 1 Zajímavé informace, spoustu 
materiálu. 2 x A N N 1 Velmi zajímavé, originální. A A

628. 2
Již jsem se jednou zúčastnila, 

myslela jsem, že bude rozšířenější 
verze, ale bylo to velmi podobné, 

1
Příjemné klidné vystupování, 

přiměřený obsah výkladu, aktivní 
zapojení do programu.

ANO ANO ANO 1 příjemné, veselé, dětmi oblíbené ANO ANO

638. 2 víc praktických ukázek do výuky 1 profesionální, příjmený projev NE NE NE 1 ANO ANO

664. 2
Ano, dozvěděla jsem se spoustu 

novinek v oblasti dopravní 
výchovy.

1
Skvělý lektoři, srozumitelný 

výklad.
N N N 2 Krásné, barevné, jen u graf. listů 

zvětšit cviky. A A

693. 2 x 1 x N N N 1 x A A

12. 1 Skvěle prezentované, názorné, 
plno využitelnch materiálů 1 x N N N 2 Po důkladnějším prostudování 

budu určitě hodnotit známkou 1. A A

24. 1 Ano, teorie + praxe 1 Nejen odbornost, ale i milé 
vystupování. N N N 2 Ano, uvítala bych spíše 1. stupeň A N

40. 1 x 1 x A N N 2 x A A

41. 1 Nové informace, materiály k 
výuce. 1

Lektoři z různých oblastí, kterým 
rozumí a dobře se orientují v 

dané problematice.
A N N 2 Ještě prostuduji, vyzkouším s 

žáky. A A

63. 1 Vlastně to bylo ještě lepší 1 x A A N 2 Rušivé cákance na PL A A

100. 1 Vím, kam se obrátit pro … :-) 1 x N N N 2 x A A

124. 1
Určitě. Informace využiji v praxi. 
Pro mé ujištění ve správné výuce 

dopravní výchovy.
1

Výborný seminář, odborné 
informace. Příjemné vystupování 

lektorů.
N A A 2

Hodiny - výborný nápad! Pracovní 
listy pěkně zpracované, určitě 

využiji! Pouze grafomotorika pro 
A A

135. 1 X 1 X N N N 2 X A A

144. 1
NOVÉ INFORMACE ZE ZÁKONA, 
MOŽNOST PROGRAMU S DOPR. 
TEMATIKOU, ZÍSKÁNÍ NOVÝCH 

1 VELMI PŘÍJENÉ, PROFESIONÁLNÍ, 
OBORUZNALÉ MLADÉ ŠKOLITELKY N N N 2 NĚKTERÉ OBRÁZKY BYCH LEHCE 

ZJEDNODUŠILA (VIZ KŘIŽOVATKA) A A

173. 1 1 Všichni z praxe - výborně. ANO NE NE 2
Zatím jsem měla pouze chvíli na 

prostudování, ale vše vypadá 
dobře a hlavně použitelně.

ANO ANO

212. 1 x 1 x N A A 2 x A A

239. 1
Poznal jsem spustu nových věcí, 

které jsem myslel, že vím, ale 
nevěděl.

1 srozumitelné, jasné, úžasné NE NE NE 2 Je jich mnoho, na semináři jsem 
nestihl vše prohlédnout. NE ANO

258. 1 naprosto 1
Lektorka byla na vysoké profesní 
úrovni, současně velmi vstřícná a 

lidská :)
NE ANO NE 2 ANO ANO

259. 1 1
Reagovali pohotově na doplňující 
dotazy, přehled o změnách v delší 

časové ose.
NE NE ANO 2

Pracovní listy na procvičování 
grafomotoriky jsou drobná pro 
žáky předškolního vzdělávání. 

ANO ANO

371. 1 zajímavé, poutavé 1 příkladné a tématické NE NE NE 2 2 za neznalost ANO ANO

392. 1 1 ANO ANO ANO 2
změnila bych ilustrace a typ písma 

- pracovní listy by mohly být 
přehlednější

ANO ANO

396. 1 1 srozumitelný projev NE ANO ANO 2 ještě jsem si dobře neprohlédla ANO ANO

459. 1
bylo to fajn, dozvěděla jsem se 

novinky
1

je vidět, že ví, o čem mluví, a že 
pro své téma žijí

NE ANO NE 2
jsem z nch nadšená, ale potřebuji 

se s nimi blíže seznámit ANO ANO

544. 1
orientace v současné legislativě, 

orientace v dostupných 
materiálech

1 výborný přehled v problematice NE NE NE 2 na mě trochu "divoké", ne vždy 
přehledné ANO ANO

545. 1
skvělý výklad, praktické rady do 

MŠ, ZŠ
1

pohotovost, rady, pozitivní 
nápady

NE ANO ANO 2 ANO ANO

631. 1 1
efektivita, stručnost, podstatné 

informace
NE ANO ANO 2 mnohdy nižší náročnost ANO ANO

663. 1 ano 1 Výborně N N N 2 Úprava grafomotorických listů A A

668. 1
Ano, dozvěděla jsem se spousty 

nových věcí, které jsem zatím 
nevěděla.

1 Odpovídali na dotazy vše co jsme 
se ptaly. N N N 2 Líbí se mi, ale spiš nevyužiju. N A

678. 1 x 1 x N N N 2 x A A

687. 1 Velmi. 1 x N A A 2 x A A

694. 1 x 1 x N N N 2 x A A

700. 1 x 1 x N N A 2 x A A

702. 1 Skvělé. 1 x N A N 2 Ještě jsem si důkladně 
neprostudovala. A A

723. 1 Nové poznatky, materiály pro 
výuku, bezva nápad, jen tak dál. 1 Příjemné vystupování, přehled v 

oblasti dopravy. N N N 2 Zvolila bych asi jiný typ písma, 
někdy působí "rámečky" rušivě. A A



725. 1 Pestré, milé a účinné. 1 Srozumitelnost, přehlednost, 
znalost práce se skupinou. A A A 2 Líbí, ale zatím jsem jimi neprošla, 

tak nemohu objektivně hodnotit. A A

726. 1 x 1 x N N N 2 x A A

743. 1 x 1 x N A N 2 Je to jen první dojem. A A

750. 1 Seznámila jsem se s aktivitami. 1 Odborně zodpovězené dotazy. A A N 2 Některé bych chtěla využít. A A

751. 1 Vyjasnění legislativy, návod jak na 
to. 1 Odpovídali na dotazy, znali. N N N 2 Ještě nevím, obrázky jsou vtipné, 

ale … A nevím

772. 1 x 1 x N A N 2 x A A

803. 1
Dozvěděla jsem se mnoho 

zajímavého, líbila se mi hezké 
atmosféra na semináři a výklad p. 

1
p. Markéta má určitě zkušenosti a 
vyzná se v problematice dopravní 

výchovy.
N A A 2 Musím je vyzkoušet v praxi. A A

820. 1 x 1 x A A N 2 x A A

824. 1 Praktické informace, materiály. 1 Profesionalita. N N N 2 x A A

837. 1
Ano, splnilo. Uvítala bych více 

informací ohledně přepravování 
se s dětmi, ale mile mne 

1 Výborné. N N N 2 Potřebuji se s nimi více seznámit. A A

838. 1 Moc vstřícná Markéta. 1 Jsem nadšená. N N N 2 x A A

843. 1 Hodně materiálů. 1 Vědí o čem mluví. A N N 2 Ještě prostuduji důkladně. A A

701. 2 Více informací z metodiky, kdy a 
co probírat v jakém ročníku. 1 Vědí co přednáší. N N N 1 Zařazení do různých předmětů. A A

711. 2 x 1 x A N N 1 x A A

718. 3 Trochu jsem mysela, že to bude 
víc metodicky konkrétní pro MŠ. 1 x N N N 1 Ano, pokud bude přizpůcoben i 

předškolním dětem A A

721. 2
Bylo to pěkné, ale za mateřské 
školy to posuzuji tak, že to bylo 

spíše pro ZŠ.
1 x N N N 2 Opět spíše pro ZŠ. A A

729. 3 x 2 x A A A 3 Barevné - špatné na kopírování. A A

730. 2 Zapojení školitelů, školených, 
nové nápady do výuky. 1 Zodpovězeny všechny otázky. N N N 1 Možnost kopírování, meotdiky. A A

731. 3 Částečně. 2 Některé informace zbytečné - 
známe všem. N A N 2

Pracovní listy jsou krásně 
barevné, ale my bohužel můžeme 

kopírovat jen černobíle.
N N

734. 3 Hodně jsem znala díky kolegyni 
Hany Štěpánkové. 1 Kompetentnost byla zřejmá. A N N 1 Přehledné, pěkné ilustrace. A A

741. 2 x 1 x N A A 1 Mnoho zajímavých nápadů. A A

122. 1
Ano, chtěla jsem se dozvědět 
nové věci ohledně dopravní 

metodiky a legislativy.
1 Dobré teoretické infromace 

využitelné v praxi. N A A 3
Některé listy jsou nevhodné pro 

děti předkošlního věku, obrázky a 
zadání neodpovídá realitě (stíny x 

A A

416. 1
Ano, jsem ráda za upřesnění 
aktuálních úprav předpisů. 

1 NE ANO ANO 3 nelíbí se mi ilustrace ANO ANO

742. 2 x 1 x N N A 2 Zatím jsem je všechny neviděla. A A

744. 2 Školení splnilo mé očekávání. 1 Dobré. A A N 1 Vypadají dobře. A A

746. 2 Nedověděla jsem se, co a kdy 
(ročník) má žák zvládnout. 2

Nezvládly odpovědět na každou 
otázku, což nemusela být jejich 

chyba.
N A A 1 Poutavé, líbivé, na první pohled 

dobré. A A

790. 2 x 1 x N A N 1 x A A

825. 2
Čekala jsem více teorie o 

bezpečné cestě, ale toto mě velice 
potěšilo, úžasné.

1 Líbila se mi znalost zákonů. N A A 1
Úžasné, jsem překvapena a velice 

ráda za ně, protože v práci je 
nemáme.

A A

17. 1 Informace z webových stránek 2 x N N N x Ještě 100= neprohlídnuty A
 N - není 
čas, jen 

informce

83. 2 Ano, nové materiály, přínosné, 
děkuji. 2

Připraveni, dobré nápady, 
upozornění na výjimky, 

zpracování, web.
N A N 3 Musím prostudovat očekávám 

MDV i pro 1. stupeň. A A

k 1. 9. 2022 (poslední seminář Šumperk)


	Vyhodnocení
	Souhrn hodnocení

